
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

13 857 487,35CZK

02052018
Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 
nejsou uvedeny v soupisu prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na ww.cs-urs.cz. Položky 
soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je 
zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou 
zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky 
patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, 
nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně 
plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované 

12 049 989,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

1 807 498,3515,00% 12 049 989,00

Strana 1 z 96



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02052018

Stavba:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum:

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:

Náklady z rozpočtů

EI.01 Elektroinstalace čp. 116

Elektroinstalace byt A+B+C - č.p. 116EI-01.1

Patrový rozvaděč RE+RSP vč. stoupacích a 
vodorovných vedení čp 116

EI.01.2

Rozváděč RACK a rozvody pro TV a NET - č.p. 116EI.01.3

DT - domácí videotelefon - č.p. 116EI.01.4

Elektroinstalace čp. 117EI.02

Elektroinstalace byt A+B+C - č.p. 117EI-01.1

EI.01.2
Patrový rozvaděč RE+RSP vč. stoupacích a 
vodorovných vedení čp 117

Rozváděč RACK a rozvody pro TV a NET - č.p. 117EI.01.3

EI.01.4 DT - domácí videotelefon - č.p. 117

EI_K Elektroinstalace - kotelna
EI.01 Elektroinstalace - kotelna

Rozváděč RH-RTČEI-01.1

EI-01.2 Rozváděč RP1

EI-01.3 Rozváděč RP2

EI-01.4 Rozváděč RE1

EI-01.5 Rozváděč RE2

EI-01.6 Kabeláž a kabelové trasy

EI-01.7 Kompletační materiál

EI.02 Elektroinstalace - hromosvod

EI-01.1 (3) Hromosvod

VON Vedlejší rozpočtové náklady

846 469,29736 060,25

763 120,96 877 589,10

1 958 664,361 703 186,40
847 717,70 974 875,36

611 673,16531 889,70

215 775,65187 631,00

88 356,00 101 609,40

45 817,1539 841,00

983 789,01855 468,70

533 017,70 612 970,36

187 557,00 215 690,55

94 490,00 108 663,50

40 404,00 46 464,60

567 031,10493 070,52
435 015,00 500 267,25

16 886,6014 684,00

33 086,6528 771,00

27 367,7023 798,00

75 325,0065 500,00

75 325,0065 500,00

87 786,4076 336,00

184 489,90160 426,00

66 763,8558 055,52

66 763,8558 055,52

51 750,0045 000,00

COV - D.1.4-ČOV02

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

Kód Popis

Stavební úpravy bytů01
Stavební úpravy schodiště 02

Zařízení teplovzdušného vytápění a větráníVZT

13 857 487,35

Hygienické zařízení - bytyVZT-01

Potrubní příprava pro napojení digestoříVZT-02

ZTI Zdravotně technické instalace
01 ZTI - D.1.4-ZTI

EI Elektroinstalace

19.12.2020

 
 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

7 401 625,69 8 511 869,54
788 301,06685 479,18

255 812,90222 446,00

179 579,40156 156,00

66 290,00 76 233,50

1 724 058,391 499 181,21

12 049 989,00

Strana 2 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 401 625,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 7 401 625,69 15,00% 1 110 243,85

Cena s DPH v CZK 8 511 869,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

01 - Stavební úpravy bytů

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Strana 3 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 401 625,69

HSV - Práce a dodávky HSV 2 930 368,38

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 249 088,85

    4 - Vodorovné konstrukce 15 628,80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 233 608,97

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 309 600,30

    997 - Přesun sutě 116 811,26

    998 - Přesun hmot 5 630,20

PSV - Práce a dodávky PSV 4 448 857,31

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 47 107,50

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 49 200,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 31 712,29

    766 - Konstrukce truhlářské 946 100,00

    767 - Konstrukce zámečnické 129 869,00

    771 - Podlahy z dlaždic 93 347,51

    776 - Podlahy povlakové 1 877 353,88

    781 - Dokončovací práce - obklady 417 089,70

    783 - Dokončovací práce - nátěry 58 682,40

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 798 395,03

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 22 400,00

01 - Stavební úpravy bytů

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

Strana 4 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 401 625,69

D HSV Práce a dodávky HSV 2 930 368,38

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 249 088,85

1 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

m2 324,158 600,00 194 494,80 CS ÚRS 2018 01

VV "nové konstrukce dle popisu projektu v.č. A.07-A.10
VV 0,9*2,61*3 7,047
VV (0,5*2)*2,61 2,610
VV (2,5*2+1,84*2+0,8)*2,61 24,743
VV -0,8*2,02 -1,616
VV -0,715*2,02 -1,444
VV (2,2*2+2,3*2+0,8)*2,61 25,578
VV -0,8*2,02 -1,616
VV -0,7*2,02 -1,414
VV (2,83*2+1,84*2+0,8)*2,61 26,465
VV -0,8*2,02 -1,616
VV -0,715*2,02 -1,444
VV Mezisoučet 1 NP 77,293
VV 0,9*2,61*3 7,047
VV (0,5*2)*2,61 2,610
VV (2,5*2+1,84*2+0,8)*2,61 24,743
VV -0,8*2,02 -1,616
VV -0,715*2,02 -1,444
VV (2,2*2+2,3*2+0,8)*2,61 25,578
VV -0,8*2,02 -1,616
VV -0,7*2,02 -1,414
VV (2,83*2+1,84*2+0,8)*2,61 26,465
VV -0,8*2,02 -1,616
VV -0,715*2,02 -1,444
VV Mezisoučet 2 NP 77,293
VV 0,9*2,61*3 7,047
VV (0,5*2)*2,61 2,610
VV (2,5*2+1,84*2+0,8)*2,61 24,743
VV -0,8*2,02 -1,616
VV -0,715*2,02 -1,444
VV (2,2*2+2,3*2+0,8)*2,61 25,578
VV -0,8*2,02 -1,616
VV -0,7*2,02 -1,414
VV (2,83*2+1,84*2+0,8)*2,61 26,465
VV -0,8*2,02 -1,616
VV -0,715*2,02 -1,444
VV Mezisoučet 3 NP 77,293
VV 0,9*2,61*2 4,698
VV (2,5*2+1,84*2+0,8)*2,61 24,743
VV -0,8*2,02 -1,616
VV -0,715*2,02 -1,444
VV (2,5*2+1,84*2+0,5)*2,61 23,960
VV -0,8*2,02 -1,616
VV -0,715*2,02 -1,444
VV (2,3*2+2,2*2+0,5)*2,61 24,795
VV -0,8*2,02 -1,616
VV -0,75*2,02 -1,515
VV (1,84*2+2,83*2+0,8)*2,61 26,465
VV -0,8*2,02 -1,616
VV -0,75*2,02 -1,515
VV Mezisoučet 4 NP 92,279
VV Součet 324,158

2 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky do 100 mm

m 137,060 100,00 13 706,00 CS ÚRS 2018 01

VV
"dle popisu TZ str. 3 - mezi stropní konstrukcí a zdivem bude 
vynechána dilatační spára cca 10mm, která bude vyplněna 
PUR pěnou

VV 0,9*3*3+0,9*2 9,900
VV (1,84*2+2,5*2+0,8)*5 47,400
VV (2,3*2+2,2*2+0,8)*4 39,200
VV (1,84*2+2,83*2+0,8)*4 40,560
VV Součet 137,060

3 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 
kotvami

m 112,230 35,00 3 928,05 CS ÚRS 2018 01

VV 2,61*2*3+2,61*2 20,880
VV 2,61*3*5 39,150
VV 2,61*2*4 20,880
VV 2,61*3*4 31,320
VV Součet 112,230

4 K 346244354
Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm 
z pórobetonových přesných tvárnic - obezdívka sprch

m2 24,000 550,00 13 200,00 CS ÚRS 2018 01

VV 6*4"obezdívka sprchových van dle v.č. A.07-A.10 24,000
VV Součet 24,000

5 K 346244-R01 Obezdívka WC z pórobetonových přesných tvárnic soub 24,000 990,00 23 760,00
VV 6*4"obezdívka sprchových van dle v.č. A.07-A.10 24,000

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

01 - Stavební úpravy bytů

Strana 5 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 24,000

D 4 Vodorovné konstrukce 15 628,80

6 K 411386621
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze 
suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech

kus 24,000 500,00 12 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV
"dle popisu v.č. A.07-A.10 - přebetonování stropu v 
instalačních šachtách

VV 6*4 24,000
VV Součet 24,000

7 K 411388531

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách  
včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v 
ceně) ve stropech železobetonových, tvárnicových a 
prefabrikovaných

m3 1,296 2 800,00 3 628,80 CS ÚRS 2018 01

VV
"dle popisu v.č. A.07-A.10 - zabetonování stropu v instalačních 
šachtách

VV 0,8*0,45*0,15*6*4 1,296
VV Součet 1,296

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 233 608,97

8 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně

m2 1 459,880 25,00 36 497,00 CS ÚRS 2018 01

VV "stropy bytů - dle popisu TZ a v.č. A.07-A.10
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 1 NP 364,970
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 2 NP 364,970
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 3 NP 364,970
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 4 NP 364,970
VV Součet 1 459,880

9 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 1 459,880 160,00 233 580,80 CS ÚRS 2018 01

VV "stropy bytů - dle popisu TZ a v.č. A.07-A.10
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 1 NP 364,970
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 2 NP 364,970
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 3 NP 364,970
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 4 NP 364,970
VV Součet 1 459,880

10 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 1 459,880 140,00 204 383,20 CS ÚRS 2018 01

VV "stropy bytů - dle popisu TZ a v.č. A.07-A.10
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 1 NP 364,970
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900

Strana 6 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 2 NP 364,970
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 3 NP 364,970
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 4 NP 364,970
VV Součet 1 459,880

11 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 4 455,427 25,00 111 385,68 CS ÚRS 2018 01

VV "omítka bytů - dle popisu TZ a v.č. A.07-A.10
VV " levá část patra
VV (3,25*2+5,03*2+3,0*2+4,0*6)*2,61 121,522
VV (5,0*2+1,8*2+1,83*2+2,64*2+0,6*2+4,0*4)*2,61 103,721
VV (0,86+0,1+1,55+0,1)*2*2,61 13,624
VV (1,63*2+1,55*2+0,5*4+0,86*2+1,1*2)*2,61 32,051
VV (1,785*2+1,0*2+1,2*2+1,56*2+3,4*4)*2,61 64,441
VV (0,845*2+1,12*2+1,6*2+1,08*2)*2,61 24,247
VV (5,6*2+1,2+1,83*2+2,64*2+3,4*4)*2,61 91,193
VV (0,81+0,1+1,6+0,1)*2*2,61 13,624
VV (1,63*2+1,6*+0,5*4+2+0,81*2+1,1*2)*2,61 32,051
VV (5,72*2+1,4+0,8*2+4,16*2+3,4*6)*2,61 112,648
VV -0,9*2,02*19 -34,542
VV -0,8*2,02*2*5 -16,160
VV "pravá část patra
VV (5,72*2+1,4+0,8*2+4,16*2+3,4*6)*2,61 112,648
VV (5,6*2+5,64*2+3,4*4)*2,61 94,169
VV (2,5*2+1,84+1,64*2+1,5*2+0,8*2+1,1)*2,61 41,290
VV (5,6*2+3,4*2)*2,61 46,980
VV (2,2+2,3*2+1,65*2+2,0+0,8*2+1,105*2)*2,61 41,525
VV (5,0*2+6,24*2+4,0*4)*2,61 100,433
VV (2,82*2+1,84+1,825*2+1,64*2+1,0+0,8*2)*2,61 44,396
VV (3,25*2+5,03*2+3,0*2+4,0*6)*2,61 121,522
VV -0,9*2,02*17 -30,906
VV -0,8*2,02*6 -9,696
VV "odpočet oken
VV -2,7*1,6*8 -34,560
VV -1,8*1,6*4 -11,520
VV -2,4*1,6*6 -23,040
VV "ostění a nadpraží oken
VV (2,7+1,6*2)*0,24*8 11,328
VV (1,8+1,6*2)*0,24*4 4,800
VV (2,4+1,6*2)*0,24*6 8,064
VV "ostění a nadpraží dveří 
VV (2,02*2+0,9)*0,15*(19+17) 26,676
VV (2,02*2+0,8)*0,15*2*8 11,616
VV Mezisoučet 1 NP 1 114,145
VV " levá část patra
VV (3,25*2+5,03*2+3,0*2+4,0*6)*2,61 121,522
VV (5,0*2+1,8*2+1,83*2+2,64*2+0,6*2+4,0*4)*2,61 103,721
VV (0,86+0,1+1,55+0,1)*2*2,61 13,624
VV (1,63*2+1,55*2+0,5*4+0,86*2+1,1*2)*2,61 32,051
VV (1,785*2+1,0*2+1,2*2+1,56*2+3,4*4)*2,61 64,441
VV (0,845*2+1,12*2+1,6*2+1,08*2)*2,61 24,247
VV (5,6*2+1,2+1,83*2+2,64*2+3,4*4)*2,61 91,193
VV (0,81+0,1+1,6+0,1)*2*2,61 13,624
VV (1,63*2+1,6*+0,5*4+2+0,81*2+1,1*2)*2,61 32,051
VV (5,72*2+1,4+0,8*2+4,16*2+3,4*6)*2,61 112,648
VV -0,9*2,02*19 -34,542
VV -0,8*2,02*2*5 -16,160
VV "pravá část patra
VV (5,72*2+1,4+0,8*2+4,16*2+3,4*6)*2,61 112,648
VV (5,6*2+5,64*2+3,4*4)*2,61 94,169
VV (2,5*2+1,84+1,64*2+1,5*2+0,8*2+1,1)*2,61 41,290
VV (5,6*2+3,4*2)*2,61 46,980
VV (2,2+2,3*2+1,65*2+2,0+0,8*2+1,105*2)*2,61 41,525
VV (5,0*2+6,24*2+4,0*4)*2,61 100,433
VV (2,82*2+1,84+1,825*2+1,64*2+1,0+0,8*2)*2,61 44,396
VV (3,25*2+5,03*2+3,0*2+4,0*6)*2,61 121,522
VV -0,9*2,02*17 -30,906
VV -0,8*2,02*6 -9,696
VV "odpočet oken
VV -2,7*1,6*8 -34,560
VV -1,8*1,6*4 -11,520
VV -2,4*1,6*6 -23,040
VV "ostění a nadpraží oken
VV (2,7+1,6*2)*0,24*8 11,328
VV (1,8+1,6*2)*0,24*4 4,800
VV (2,4+1,6*2)*0,24*6 8,064
VV "ostění a nadpraží dveří 
VV (2,02*2+0,9)*0,15*(19+17) 26,676
VV (2,02*2+0,8)*0,15*2*8 11,616
VV Mezisoučet 2 NP 1 114,145
VV " levá část patra
VV (3,25*2+5,03*2+3,0*2+4,0*6)*2,61 121,522
VV (5,0*2+1,8*2+1,83*2+2,64*2+0,6*2+4,0*4)*2,61 103,721
VV (0,86+0,1+1,55+0,1)*2*2,61 13,624
VV (1,63*2+1,55*2+0,5*4+0,86*2+1,1*2)*2,61 32,051
VV (1,785*2+1,0*2+1,2*2+1,56*2+3,4*4)*2,61 64,441

Strana 7 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,845*2+1,12*2+1,6*2+1,08*2)*2,61 24,247
VV (5,6*2+1,2+1,83*2+2,64*2+3,4*4)*2,61 91,193
VV (0,81+0,1+1,6+0,1)*2*2,61 13,624
VV (1,63*2+1,6*+0,5*4+2+0,81*2+1,1*2)*2,61 32,051
VV (5,72*2+1,4+0,8*2+4,16*2+3,4*6)*2,61 112,648
VV -0,9*2,02*19 -34,542
VV -0,8*2,02*2*5 -16,160
VV "pravá část patra
VV (5,72*2+1,4+0,8*2+4,16*2+3,4*6)*2,61 112,648
VV (5,6*2+5,64*2+3,4*4)*2,61 94,169
VV (2,5*2+1,84+1,64*2+1,5*2+0,8*2+1,1)*2,61 41,290
VV (5,6*2+3,4*2)*2,61 46,980
VV (2,2+2,3*2+1,65*2+2,0+0,8*2+1,105*2)*2,61 41,525
VV (5,0*2+6,24*2+4,0*4)*2,61 100,433
VV (2,82*2+1,84+1,825*2+1,64*2+1,0+0,8*2)*2,61 44,396
VV (3,25*2+5,03*2+3,0*2+4,0*6)*2,61 121,522
VV -0,9*2,02*17 -30,906
VV -0,8*2,02*6 -9,696
VV "odpočet oken
VV -2,7*1,6*8 -34,560
VV -1,8*1,6*4 -11,520
VV -2,4*1,6*6 -23,040
VV "ostění a nadpraží oken
VV (2,7+1,6*2)*0,24*8 11,328
VV (1,8+1,6*2)*0,24*4 4,800
VV (2,4+1,6*2)*0,24*6 8,064
VV "ostění a nadpraží dveří 
VV (2,02*2+0,9)*0,15*(19+17) 26,676
VV (2,02*2+0,8)*0,15*2*8 11,616
VV Mezisoučet 3 NP 1 114,145
VV " levá část patra
VV (3,25*2+5,03*2+3,0*2+4,0*6)*2,61 121,522
VV (5,0*2+1,8*2+1,83*2+2,64*2+0,6*2+4,0*4)*2,61 103,721
VV (0,86+0,1+1,55+0,1)*2*2,61 13,624
VV (1,63*2+1,55*2+0,5*4+0,86*2+1,1*2)*2,61 32,051
VV (1,785*2+1,0*2+1,2*2+1,56*2+3,4*4)*2,61 64,441
VV (0,845*2+1,12*2+1,6*2+1,08*2)*2,61 24,247
VV (5,6*2+1,2+1,83*2+2,64*2+3,4*4)*2,61 91,193
VV (2,5*2+1,84+1,5*2+1,64*2+1,1+0,8*2)*2,61 41,290
VV (5,72*2+1,4+0,8*2+4,16*2+3,4*6)*2,61 112,648
VV -0,9*2,02*19 -34,542
VV -0,8*2,02*4*2 -12,928
VV "pravá část patra
VV (5,72*2+1,4+0,8*2+4,16*2+3,4*6)*2,61 112,648
VV (5,6*2+5,64*2+3,4*4)*2,61 94,169
VV (2,5*2+1,84+1,64*2+1,5*2+0,8*2+1,1)*2,61 41,290
VV (5,6*2+3,4*2)*2,61 46,980
VV (2,2+2,3*2+1,65*2+2,0+0,8*2+1,105*2)*2,61 41,525
VV (5,0*2+6,24*2+4,0*4)*2,61 100,433
VV (2,82*2+1,84+1,825*2+1,64*2+1,0+0,8*2)*2,61 44,396
VV (3,25*2+5,03*2+3,0*2+4,0*6)*2,61 121,522
VV -0,9*2,02*17 -30,906
VV -0,8*2,02*6 -9,696
VV "odpočet oken
VV -2,7*1,6*8 -34,560
VV -1,8*1,6*4 -11,520
VV -2,4*1,6*6 -23,040
VV "ostění a nadpraží oken
VV (2,7+1,6*2)*0,24*8 11,328
VV (1,8+1,6*2)*0,24*4 4,800
VV (2,4+1,6*2)*0,24*6 8,064
VV "ostění a nadpraží dveří 
VV (2,02*2+0,9)*0,15*(19+17) 26,676
VV (2,02*2+0,8)*0,15*2*8 11,616
VV Mezisoučet 4 NP 1 112,992
VV Součet 4 455,427

12 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 4 455,427 200,00 891 085,40 CS ÚRS 2018 01

VV "omítka bytů - dle popisu TZ a v.č. A.07-A.10
VV 4455,427 4 455,427
VV Součet 4 455,427

13 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 3 944,627 150,00 591 694,05 CS ÚRS 2018 01

VV "omítka bytů - dle popisu TZ a v.č. A.07-A.10
VV 4455,427-510,8"odpočet obkladů 3 944,627
VV Součet 3 944,627

14 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 679,440 25,00 16 986,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,61*(2+2+1+2+2+2+2+1)*4 146,160
VV 2,61*(2+1+2+1+3+1+2)*4 125,280
VV Mezisoučet rohy stěn 271,440
VV (2,7+1,6*2)*8*4 188,800
VV (1,8+1,6*2)*4*4 80,000
VV (2,6+1,6*2)*6*4 139,200
VV Mezisoučet rohy kolem oken 408,000
VV Součet 679,440

15 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 747,384 35,00 26 158,44 CS ÚRS 2018 01
VV 679,44*1,1 747,384
VV Součet 747,384

16 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem

m 408,000 68,00 27 744,00 CS ÚRS 2018 01

VV (2,7+1,6*2)*8*4 188,800
VV (1,8+1,6*2)*4*4 80,000
VV (2,6+1,6*2)*6*4 139,200
VV Mezisoučet rohy kolem oken 408,000
VV Součet 408,000

Strana 8 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 M 59051476
profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací 
tkaninou 9 mm/2,4 m

m 448,800 28,00 12 566,40 CS ÚRS 2018 01

VV 408*1,1 448,800
VV Součet 448,800

18 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým

m3 10,600 4 500,00 47 700,00 CS ÚRS 2018 01

VV "oprava po odbourání  zárubní - dobetonování prahu
VV 0,1*11*2*4 8,800
VV 0,1*(5*3+3) 1,800
VV Součet 10,600

19 K 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu

m2 28,080 350,00 9 828,00 CS ÚRS 2018 01

VV "oprava po odbourání  zárubní
VV 0,9*0,3*11*2*4 23,760
VV 0,8*0,3*(5*3+3) 4,320
VV Součet 28,080

20 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC

kus 24,000 550,00 13 200,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 01
VV 3*4 12,000
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 02
VV 3*4 12,000
VV Součet 24,000

21 M 55331143
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 
800 L/P

kus 24,000 450,00 10 800,00 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 309 600,30

22 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 1 605,700 35,00 56 199,50 CS ÚRS 2018 01

VV 21,16 21,160
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 21,16 21,160
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 1 NP 407,290
VV 17,25 17,250
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 17,25 17,250
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 2 NP 399,470
VV 17,25 17,250
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 17,25 17,250
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 3 NP 399,470
VV 17,25 17,250
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 17,25 17,250
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 4 NP 399,470
VV Součet 1 605,700

23 K 962051116 Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm m2 24,012 350,00 8 404,20 CS ÚRS 2018 01
VV "dle v.č. A.02-A.04-A.05
VV 1,7*2,61*4 17,748
VV 0,6*2,61*4 6,264
VV Součet 24,012

24 K 965043321
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2

m3 18,720 1 800,00 33 696,00 CS ÚRS 2018 01

VV "vybourání prahu
VV 0,9*0,2*11*2*4 15,840
VV 0,8*0,2*5*3 2,400
VV 0,8*0,2*3 0,480
VV Součet 18,720

25 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
tl přes 10 mm plochy přes 1 m2

m2 364,970 250,00 91 242,50 CS ÚRS 2018 01

VV
"dle popisu TZ str. 3 - očištění podlahy od zbytků původních 
nášlapných vrstev vyjma schodiště

VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 1 NP 364,970
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 2 NP 364,970
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910

Strana 9 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 3 NP 364,970
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 4 NP 364,970
VV Součet 1 459,880
VV 1459,88*0,25 364,970
VV Součet 364,970

26 K 967041112 Přisekání rovných ostění v betonu m2 104,217 90,00 9 379,53 CS ÚRS 2018 01

VV
"při odbourávání zárubní a pro možnost osazení nových dveří 
dle popisu TZ str. 3 

VV (2,02*2+0,9)*11*2*4 434,720
VV (2,02*2+0,8)*5*3 72,600
VV (2,02*2+0,8)*3 14,520
VV Součet 521,840
VV 521,084*0,2 104,217
VV Součet 104,217

27 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 189,072 250,00 47 268,00 CS ÚRS 2018 01

VV "vybourání dveřních zárubní dle popisu projektu v.č. A.02-A.05

VV 0,9*2,02*11*2 39,996
VV 0,8*2,02*5 8,080
VV Mezisoučet 1 NP 48,076
VV 0,9*2,02*11*2 39,996
VV 0,8*2,02*5 8,080
VV Mezisoučet 2 NP 48,076
VV 0,9*2,02*11*2 39,996
VV 0,8*2,02*5 8,080
VV Mezisoučet 3 NP 48,076
VV 0,9*2,02*11*2 39,996
VV 0,8*2,02*3 4,848
VV Mezisoučet 4 NP 44,844
VV Součet 189,072

28 K 977211111
Řezání ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do 
průměru výztuže 16 mm

m 20,880 350,00 7 308,00 CS ÚRS 2018 01

VV "odřezání bouraných příček
VV 2,61*2*4 20,880
VV Součet 20,880

29 K 977311111
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 50 mm

m 93,600 290,00 27 144,00 CS ÚRS 2018 01

VV "odbourání  zárubní  - práh
VV 0,9*11*2*4 79,200
VV 0,8*(5*3+3) 14,400
VV Součet 93,600

30 K 985311111
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 
mm

m2 389,387 50,00 19 469,35 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu TZ str. 4 - doplnění kavern 
VV "stěny bytů 1 - 4 NP v.č. A.07-A.10 - bez schodiště
VV 3893,868*0,1 389,387
VV Součet 389,387

31 K 985311211
Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými 
sanačními maltami tl 10 mm

m2 145,988 65,00 9 489,22 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu TZ str. 4 - doplnění kavern 
VV "stropy bytů 1 - 4 NP v.č. A.07-A.10 - bez schodiště
VV 1459,88*0,1 145,988
VV Součet 145,988

D 997 Přesun sutě 116 811,26

32 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručně

t 101,575 150,00 15 236,25 CS ÚRS 2018 01

33 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 507,875 25,00 12 696,88 CS ÚRS 2018 01

VV 101,575*5 "Přepočtené koeficientem množství 507,875
VV Součet 507,875

34 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 101,575 250,00 25 393,75 CS ÚRS 2018 01

35 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 1 929,925 25,00 48 248,13 CS ÚRS 2018 01

VV 101,575*19 "Přepočtené koeficientem množství 1 929,925
VV Součet 1 929,925

36 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

t 60,945 150,00 9 141,75 CS ÚRS 2018 01

37 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 40,630 150,00 6 094,50 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 5 630,20
38 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 112,604 50,00 5 630,20 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 4 448 857,31

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 47 107,50

39 K 711413111
Izolace proti vodě za studena vodorovné těsnicí hmotou 
vč. rokových a koutových bandáží

m2 86,390 150,00 12 958,50 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu TZ str. 4
VV (2,56+1,01)*4"byty A 14,280
VV (3,45)*4"byty B 13,800
VV (2,61+0,95)*3+3,35"byty C 14,030
VV (3,35+3,85+3,87)*4"byty D-F 44,280

Strana 10 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 86,390

40 K 711413121
Izolace proti vodě za studena svislé těsnicí hmotou 
dvousložkovou bitumenovou

m2 198,125 120,00 23 775,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu TZ str. 4
VV (1,63*2+1,55*2+0,5*2+1,1*2+0,8*2)*0,25*4 11,160
VV (1,0*2+0,5*2)*2,0*4 24,000
VV (1,12*2+0,9*2+0,1*2+1,1*2+1,6*2)*0,25*4 9,640
VV (1,1+0,8*2)*2,0*4 21,600
VV (1,63*2+1,6*2+0,5*2+1,1*2+0,8*2)*0,25*3 8,445
VV (1,5*2+1,64*2)*0,25 1,570
VV (1,0*2+0,5*2)*2,0*3 18,000
VV (1,1+0,8*2+0,5)*2,0 6,400
VV Mezisoučet 100,815
VV (1,5*2+1,64*2)*0,25*4 6,280
VV (1,1+0,8*2+0,5)*2,0*4 25,600
VV (1,65*2+2,0*2)*0,25*4 7,300
VV (0,8*2+1,1+0,5)*2,0*4 25,600
VV (1,825*2+1,64*2)*0,25*4 6,930
VV (1,1+0,8*2+0,5)*2,0*4 25,600
VV Mezisoučet 97,310
VV Součet 198,125

41 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 12 m

t 1,729 5 000,00 8 645,00 CS ÚRS 2018 01

42 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použití mechanizace

t 1,729 1 000,00 1 729,00 CS ÚRS 2018 01

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 49 200,00

43 K 727121107
Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost EI 90

kus 72,000 350,00 25 200,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu v.č. A.07 - A.10
VV 3*6*4 72,000
VV Součet 72,000

44 K 72799-R01
Dodávka a montáž autonomní detekce a signalizace - 
autonomní hlásič kouře. Kompletní provedení vč. 
přesunu hmot

kus 24,000 1 000,00 24 000,00

VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 23
VV 6*4 24,000
VV Součet 24,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 31 712,29
45 K 763111741 Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky m2 33,408 50,00 1 670,40 CS ÚRS 2018 01

VV "dle poznámky v.č. A.07-A.10 - opláštění dešťových svodů
VV 20,88*1,6 33,408
VV Součet 33,408

46 M 28329210 folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m m2 38,419 35,00 1 344,67 CS ÚRS 2018 01
VV 33,408*1,15 38,419
VV Součet 38,419

47 K 763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 33,408 250,00 8 352,00 CS ÚRS 2018 01
VV "dle poznámky v.č. A.07-A.10 - opláštění dešťových svodů
VV 20,88*1,6 33,408
VV Součet 33,408

48 M 63150962
plsť tepelně izolační příčková akustická λ=0,037 tl 
40mm

m2 35,078 49,00 1 718,82 CS ÚRS 2018 01

VV 33,408*1,05 35,078
VV Součet 35,078

49 K 763164745
SDK obklad kovových kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m 
desky 1xH2DF 12,5

m 20,880 780,00 16 286,40 CS ÚRS 2018 01

VV "zakrytí dešťových svodů
VV 2,61*2*4 20,880
VV Součet 20,880

50 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 0,468 5 000,00 2 340,00 CS ÚRS 2018 01

D 766 Konstrukce truhlářské 946 100,00

51 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 
m požárních do ocelové zárubně

kus 24,000 250,00 6 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 01
VV 3*4 12,000
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 02
VV 3*4 12,000
VV Součet 24,000

52 M 611656-R1
dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI 
(EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm P/L - kompletní 
provedení dle popisu projektu

kus 24,000 3 500,00 84 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení dle popisu projektu.
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 01
VV 3*4 12,000
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 02
VV 3*4 12,000
VV Součet 24,000

53 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 
m do obložkové zárubně

kus 60,000 150,00 9 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 03
VV 4*4 16,000
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 04
VV 4*4 16,000
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 05
VV 4*4 16,000
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 06
VV 3*4 12,000
VV Součet 60,000

54 M 61161760
dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídlé 
80x197cm

kus 60,000 1 200,00 72 000,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení dle popisu projektu vč. 
příslušenství a kování

Strana 11 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 03
VV 4*4 16,000
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 04
VV 4*4 16,000
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 05
VV 4*4 16,000
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 06
VV 3*4 12,000
VV Součet 60,000

55 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 
m do obložkové zárubně

kus 31,000 150,00 4 650,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 07
VV 3*3+2 11,000
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 08
VV 5*4 20,000
VV Součet 31,000

56 M 61161717
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 
70x197cm

kus 31,000 1 800,00 55 800,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení dle popisu projektu vč. 
příslušenství a kování

57 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 59,000 2 000,00 118 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 05
VV 4*4 16,000
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 06
VV 3*4 12,000
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 07
VV 3*3+2 11,000
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 08
VV 5*4 20,000
VV Součet 59,000

58 M 61182262
zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 
60,70,80,90x197cm tl 6-17cm fólie dub,buk a bílá

kus 59,000 2 500,00 147 500,00 CS ÚRS 2018 01

59 K 766682112
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 350 mm

kus 32,000 2 000,00 64 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 03
VV 4*4 16,000
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 04
VV 4*4 16,000
VV Součet 32,000

60 M 61182264
zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 
60,70,80,90x197cm tl 18-25cm,dub,buk

kus 32,000 2 500,00 80 000,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení dle popisu projektu.

61 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 106,000 50,00 5 300,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle v.č. A.02-A.05
VV 11*2*4+5*3+3 106,000
VV Součet 106,000

62 K 766694113
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 2,6 m

kus 40,000 250,00 10 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 20
VV 4*4 16,000
VV 6*4 24,000
VV Součet 40,000

63 M 61144400 parapet plastový vnitřní - komůrkový 18 x 2 x 100 cm m 86,400 150,00 12 960,00 CS ÚRS 2018 01
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 20
VV 1,8*4*4 28,800
VV 2,4*6*4 57,600
VV Součet 86,400

64 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 40,000 55,00 2 200,00 CS ÚRS 2018 01

65 K 766694114
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky přes 2,6 m

kus 32,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 20
VV 8*4 32,000
VV Součet 32,000

66 M 61144400 parapet plastový vnitřní - komůrkový 18 x 2 x 100 cm m 86,400 150,00 12 960,00 CS ÚRS 2018 01
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 20
VV 2,7*8*4 86,400
VV Součet 86,400

67 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 32,000 55,00 1 760,00 CS ÚRS 2018 01

68 K 76689-R01
Dodávka a montáž kuchyňské linky vč. zařízení a 
spotřebičů dle požadavku investora. Kompletní 
provedení vč. přesunu hmot

m 101,400 2 000,00 202 800,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. stavebních přípomocí - 
dodávka, montáž, přesun hmot Součástí výrobku jsou i základní 
spotřebiče kuchyně, sporák, trouba, digestoř a také  dřez a baterie

VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 12
VV 4,6*1*4 18,400
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 13
VV 4,6*1*4 18,400
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 14
VV 3,0*1*4 12,000
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 15
VV 4,5*1*4 18,000
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 16
VV 4,85*1*4 19,400
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 17
VV 3,8*1*4 15,200
VV Součet 101,400

69 K 76689-R02
Dodávka a montáž záclonové garnyže vč. kolejnice, 
příslušenství a spojovacího materiálu dle požadavku 
investora. Kompletní provedení vč. přesunu hmot

m 230,400 150,00 34 560,00

Strana 12 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. stavebních přípomocí - 
dodávka, montáž, přesun hmot Součástí výrobku jsou i základní 
spotřebiče kuchyně, sporák, trouba, digestoř a také  dřez a baterie

VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 21
VV 2,6*4*4 41,600
VV 3,2*6*4 76,800
VV 3,5*8*4 112,000
VV Součet 230,400

70 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

t 4,522 5 000,00 22 610,00 CS ÚRS 2018 01

D 767 Konstrukce zámečnické 129 869,00
71 K 767134821 Demontáž obložení stěn kazetami m2 168,000 155,00 26 040,00 CS ÚRS 2018 01

VV "pro odstranění ocelové konstrukce opláštění stoupaček
VV (0,8+0,45)*2*2,8*6*4"podlaží 1 - 4 NP v.č. A02-A05 168,000
VV Součet 168,000

72 K 767135821 Demontáž roštu pro oplechování příček z kazet m2 168,000 68,00 11 424,00 CS ÚRS 2018 01
VV "pro odstranění ocelové konstrukce opláštění stoupaček
VV (0,8+0,45)*2*2,8*6*4"podlaží 1 - 4 NP v.č. A02-A05 168,000
VV Součet 168,000

73 K 767646401
Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 
1000 mm

kus 24,000 150,00 3 600,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 22
VV 3*4*2 24,000
VV Součet 24,000

74 M 56245701 dvířka revizní do 600x600 bílá kus 24,000 190,00 4 560,00 CS ÚRS 2018 01

75 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

kg 840,000 50,00 42 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV "pro odstranění ocelové konstrukce opláštění stoupaček
VV (0,8+0,45)*2*2,8*5*6*4"podlaží 1 - 4 NP v.č. A02-A05 840,000
VV Součet 840,000

76 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

kg 840,000 50,00 42 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV "pro odstranění ocelové konstrukce opláštění stoupaček
VV (0,8+0,45)*2*2,8*5*6*4"podlaží 1 - 4 NP v.č. A02-A05 840,000
VV Součet 840,000

77 K 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 0,049 5 000,00 245,00 CS ÚRS 2018 01

D 771 Podlahy z dlaždic 93 347,51

78 K 771573131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných 
lepených do 50 ks/m2

m2 86,390 350,00 30 236,50 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu TZ str. 4
VV (2,56+1,01)*4"byty A 14,280
VV (3,45)*4"byty B 13,800
VV (2,61+0,95)*3+3,35"byty C 14,030
VV (3,35+3,85+3,87)*4"byty D-F 44,280
VV Součet 86,390

79 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 86,390 80,00 6 911,20 CS ÚRS 2018 01
VV "dle popisu TZ str. 4
VV (2,56+1,01)*4"byty A 14,280
VV (3,45)*4"byty B 13,800
VV (2,61+0,95)*3+3,35"byty C 14,030
VV (3,35+3,85+3,87)*4"byty D-F 44,280
VV Součet 86,390

80 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 261,740 25,00 6 543,50 CS ÚRS 2018 01
VV (1,63*2+1,55*2+0,5*4+1,1*2+0,8*2)*4 48,640
VV (1,12*2+0,9*2+0,1*2+1,6*2+1,1*2)*4 38,560
VV (1,1*2+0,8*2+1,6*2+1,63*2+0,5*4)*3 36,780
VV (1,1*2+0,8*2+1,5*2+1,64*2) 10,080
VV Mezisoučet 134,060
VV (1,1*2+0,8*2+1,5*2+1,64*2)*4 40,320
VV (1,65*2+2,0*2+0,8*2+1,105*2)*4 44,440
VV (1,825*2+1,64*2+0,8*2+1,1*2)*4 42,920
VV Mezisoučet 127,680
VV Součet 261,740

81 K 771591171 Montáž profilu ukončujícího m 261,740 45,00 11 778,30 CS ÚRS 2018 01
VV (1,63*2+1,55*2+0,5*4+1,1*2+0,8*2)*4 48,640
VV (1,12*2+0,9*2+0,1*2+1,6*2+1,1*2)*4 38,560
VV (1,1*2+0,8*2+1,6*2+1,63*2+0,5*4)*3 36,780
VV (1,1*2+0,8*2+1,5*2+1,64*2) 10,080
VV Mezisoučet 134,060
VV (1,1*2+0,8*2+1,5*2+1,64*2)*4 40,320
VV (1,65*2+2,0*2+0,8*2+1,105*2)*4 44,440
VV (1,825*2+1,64*2+0,8*2+1,1*2)*4 42,920
VV Mezisoučet 127,680
VV Součet 261,740

82 M 59054100 profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8 x 20mm m 287,914 29,00 8 349,51 CS ÚRS 2018 01
VV 261,74*1,1 287,914
VV Součet 287,914

83 K 771990112
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 30 Mpa

m2 86,390 250,00 21 597,50 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu TZ str. 4
VV (2,56+1,01)*4"byty A 14,280
VV (3,45)*4"byty B 13,800
VV (2,61+0,95)*3+3,35"byty C 14,030
VV (3,35+3,85+3,87)*4"byty D-F 44,280
VV Součet 86,390

84 K 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 24 m

t 1,133 5 000,00 5 665,00 CS ÚRS 2018 01

85 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace

t 1,133 2 000,00 2 266,00 CS ÚRS 2018 01

D 776 Podlahy povlakové 1 877 353,88

Strana 13 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

86 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 1 373,530 100,00 137 353,00 CS ÚRS 2018 01
VV "dle popisu TZ a v.č. A.07-A.10
VV 9,17+11,08+12+20,12+13 65,370
VV 5,48+8,92+20 34,400
VV 8,27+8,98+19,04+19,45+2,27+14,14 72,150
VV 8,4+9,01+19,04+19,45+2,27+14,14 72,310
VV 5,48+8,57+20 34,050
VV 9,35+10,6+12+20,12+13 65,070
VV Mezisoučet 1 NP 343,350
VV 9,17+11,08+12+20,12+13 65,370
VV 5,48+8,92+20 34,400
VV 8,27+8,98+19,04+19,45+2,27+14,14 72,150
VV 8,4+9,01+19,04+19,45+2,27+14,14 72,310
VV 5,48+8,57+20 34,050
VV 9,35+10,6+12+20,12+13 65,070
VV Mezisoučet 2 NP 343,350
VV 9,17+11,08+12+20,12+13 65,370
VV 5,48+8,92+20 34,400
VV 8,27+8,98+19,04+19,45+2,27+14,14 72,150
VV 8,4+9,01+19,04+19,45+2,27+14,14 72,310
VV 5,48+8,57+20 34,050
VV 9,35+10,6+12+20,12+13 65,070
VV Mezisoučet 3 NP 343,350
VV 9,17+11,08+12+20,12+13 65,370
VV 5,48+8,92+20 34,400
VV 8,4+8,98+19,04+19,45+2,27+14,14 72,280
VV 8,4+9,01+19,04+19,45+2,27+14,14 72,310
VV 5,48+8,57+20 34,050
VV 9,35+10,6+12+20,12+13 65,070
VV Mezisoučet 4 NP 343,480
VV Součet 1 373,530

87 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 1 373,530 50,00 68 676,50 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu TZ a v.č. A.07-A.10
VV 1373,53 1 373,530
VV Součet 1 373,530

88 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 1 373,530 24,00 32 964,72 CS ÚRS 2018 01

89 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3

m2 1 373,530 35,00 48 073,55 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu TZ a v.č. A.07-A.10
VV 1373,53 1 373,530
VV Součet 1 373,530

90 K 776131111
Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím 
pletivem ze skelných vláken

m2 23,352 250,00 5 838,00 CS ÚRS 2018 01

VV "podlaha sprchových koutů dle poznámky v.č.A.07-A.10
VV (1,0*1,0)*(2*3+1) 7,000
VV 1,1*0,8 0,880
VV 1,08*1,1*4 4,752
VV 1,1*0,8*4*2 7,040
VV 1,15*0,8*4 3,680
VV Součet 23,352

91 K 776141121
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl 3 mm

m2 1 373,530 150,00 206 029,50 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu TZ a v.č. A.07-A.10
VV 1373,53 1 373,530
VV Součet 1 373,530

92 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 729,940 45,00 32 847,30 CS ÚRS 2018 01

VV
"dle popisu TZ str. 3 - očištění podlahy od zbytků původních 
nášlapných vrstev vyjma schodiště

VV 1459,88*0,5 729,940
VV Součet 729,940

93 K 776221211 Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem m2 1 373,530 100,00 137 353,00 CS ÚRS 2018 01
VV "dle popisu TZ a v.č. A.07-A.10
VV 9,17+11,08+12+20,12+13 65,370
VV 5,48+8,92+20 34,400
VV 8,27+8,98+19,04+19,45+2,27+14,14 72,150
VV 8,4+9,01+19,04+19,45+2,27+14,14 72,310
VV 5,48+8,57+20 34,050
VV 9,35+10,6+12+20,12+13 65,070
VV Mezisoučet 1 NP 343,350
VV 9,17+11,08+12+20,12+13 65,370
VV 5,48+8,92+20 34,400
VV 8,27+8,98+19,04+19,45+2,27+14,14 72,150
VV 8,4+9,01+19,04+19,45+2,27+14,14 72,310
VV 5,48+8,57+20 34,050
VV 9,35+10,6+12+20,12+13 65,070
VV Mezisoučet 2 NP 343,350
VV 9,17+11,08+12+20,12+13 65,370
VV 5,48+8,92+20 34,400
VV 8,27+8,98+19,04+19,45+2,27+14,14 72,150
VV 8,4+9,01+19,04+19,45+2,27+14,14 72,310
VV 5,48+8,57+20 34,050
VV 9,35+10,6+12+20,12+13 65,070
VV Mezisoučet 3 NP 343,350
VV 9,17+11,08+12+20,12+13 65,370
VV 5,48+8,92+20 34,400
VV 8,4+8,98+19,04+19,45+2,27+14,14 72,280
VV 8,4+9,01+19,04+19,45+2,27+14,14 72,310
VV 5,48+8,57+20 34,050
VV 9,35+10,6+12+20,12+13 65,070
VV Mezisoučet 4 NP 343,480
VV Součet 1 373,530

94 M 28411052
dílce vinylové tl do 3,0 mm,nášlap.vrstva 0,70 
mm,úpr.PUR, tř.zátěže 23/34/43,otlak 
0,05mm,R10,tř.otěru T,Bfl S1,bez ftalátů

m2 1 510,883 680,00 1 027 400,44 CS ÚRS 2018 01

Strana 14 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1373,53*1,1 1 510,883
VV Součet 1 510,883

95 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 1 529,040 35,00 53 516,40 CS ÚRS 2018 01
VV 3,25*2+5,03*2+3,0*2+4,0*6 46,560
VV 5,0*2+1,8*2+0,6*2+1,83*2+2,64*2+2,6*2 28,940
VV 5,6*2+3,4*4 24,800
VV 5,6*2+5,64*2+3,4*4+2,6*2 41,280
VV 5,72*2+1,4+0,8*2+4,16*2+3,4*6 43,160
VV 5,72*2+1,4+0,8*2+4,16*2+3,4*6 43,160
VV 5,6*2+5,64*2+2,5*2+3,4*4 41,080
VV 5,6*2+3,4*2+2,3*2 22,600
VV 5,0*2+6,24*2+2,82*2+4,0*4 44,120
VV 3,25*2+5,03*2+3,0*2+4,0*6 46,560
VV Součet 382,260
VV 382,26*4 1 529,040
VV Součet 1 529,040

96 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30 x 30 mm m 1 605,492 29,00 46 559,27 CS ÚRS 2018 01
VV 1529,04*1,05 1 605,492
VV Součet 1 605,492

97 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 729,940 30,00 21 898,20 CS ÚRS 2018 01

VV
"dle popisu TZ str. 3 - očištění podlahy od zbytků původních 
nášlapných vrstev vyjma schodiště

VV 1459,88*0,5 729,940
VV Součet 729,940

98 K 998776103
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m

t 14,711 3 000,00 44 133,00 CS ÚRS 2018 01

99 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace

t 14,711 1 000,00 14 711,00 CS ÚRS 2018 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 417 089,70

100 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 511,760 350,00 179 116,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu TZ str. 4
VV "koupelny
VV (1,63*2+1,55*2+0,8*2+1,1*2-0,8*2+0,5*4)*2,0*4 84,480
VV (1,12*2+0,9*2+1,6*2+1,1*2+0,1*2-0,8)*2,0*4 70,720
VV (1,1*2+0,8*2+1,63*2+1,6*2+0,5*4-0,8)*2,0*3 68,760

VV
(1,1*2+0,8*2+1,5*2+1,64*2-0,8-0,715*2)*2,0" koupelna 4 NP 
byt C4

15,700

VV Mezisoučet levá část byty A-C 239,660
VV (1,5*2+1,64*2+1,1*2+0,8*2-0,8-0,715*2)*2,0*4 62,800
VV (1,65*2+2,0*2+0,8*2+1,105*2-0,8-0,7*2)*2,0*4 71,280
VV (1,1*2+0,8*2+1,825*2+1,64*2-0,8-0,715*2)*2,0*4 68,000
VV Mezisoučet pravá část byty D-F 202,080
VV "kuchyně
VV (2,6+2,64)*0,6*4"byty A 12,576
VV (1,77+1,785)*0,6*4" byty B 8,532
VV (2,61+2,64)*0,6*4"byty C 12,600
VV (2,5+2,65)*0,6*4" byty D 12,360
VV (1,8+2,3)*0,6*4" byty E 9,840
VV (2,65+2,83)*0,6*4" byty F 13,152
VV Mezisoučet kuchyně 69,060
VV "obklad u obezdívky WC byty E
VV 0,8*0,3*4 0,960
VV Součet 511,760

101 M 59761071
obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 12 
do 16 ks/m2

m2 486,200 300,00 145 860,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu v.č. A.07-A.10 - obklad koupelny
VV "dle popisu TZ str. 4
VV "koupelny
VV (1,63*2+1,55*2+0,8*2+1,1*2-0,8*2+0,5*4)*2,0*4 84,480
VV (1,12*2+0,9*2+1,6*2+1,1*2+0,1*2-0,8)*2,0*4 70,720
VV (1,1*2+0,8*2+1,63*2+1,6*2+0,5*4-0,8)*2,0*3 68,760

VV
(1,1*2+0,8*2+1,5*2+1,64*2-0,8-0,715*2)*2,0" koupelna 4 NP 
byt C4

15,700

VV Mezisoučet levá část byty A-C 239,660
VV (1,5*2+1,64*2+1,1*2+0,8*2-0,8-0,715*2)*2,0*4 62,800
VV (1,65*2+2,0*2+0,8*2+1,105*2-0,8-0,7*2)*2,0*4 71,280
VV (1,1*2+0,8*2+1,825*2+1,64*2-0,8-0,715*2)*2,0*4 68,000
VV Mezisoučet pravá část byty D-F 202,080
VV "obklad u obezdívky WC byty E
VV 0,8*0,3*4 0,960
VV Součet 442,700
VV 442,*1,1 486,200
VV Součet 486,200

102 M 59761255
obkladačky keramické  kuchyňské (barevné) přes 35 
do 45 ks/m2

m2 75,966 350,00 26 588,10 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu v.č. A.07-A.10 - obklad koupelny
VV "dle popisu TZ str. 4
VV "kuchyně
VV (2,6+2,64)*0,6*4"byty A 12,576
VV (1,77+1,785)*0,6*4" byty B 8,532
VV (2,61+2,64)*0,6*4"byty C 12,600
VV (2,5+2,65)*0,6*4" byty D 12,360
VV (1,8+2,3)*0,6*4" byty E 9,840
VV (2,65+2,83)*0,6*4" byty F 13,152
VV Mezisoučet kuchyně 69,060
VV Součet 69,060
VV 69,06*1,1 75,966
VV Součet 75,966

103 K 781479196
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem

m2 511,760 25,00 12 794,00 CS ÚRS 2018 01

104 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 511,760 35,00 17 911,60 CS ÚRS 2018 01

105 K 998781103
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

t 8,705 3 000,00 26 115,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 15 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

106 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 8,705 1 000,00 8 705,00 CS ÚRS 2018 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 58 682,40

107 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 58,800 200,00 11 760,00 CS ÚRS 2018 01

VV "vstupní dveře do bytů - dle poznámky na v.č . A.07-A10
VV (2,0*2+0,9)*0,5*3*2*4 58,800
VV Součet 58,800

108 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 58,800 250,00 14 700,00 CS ÚRS 2018 01

109 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 58,800 258,00 15 170,40 CS ÚRS 2018 01

110 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 58,800 290,00 17 052,00 CS ÚRS 2018 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 798 395,03

111 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 5 353,748 10,00 53 537,48 CS ÚRS 2018 01

VV "stropy bytů 1 - 4 NP v.č. A.07-A.10 - bez schodiště
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 1 NP 364,970
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 2 NP 364,970
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 3 NP 364,970
VV 9,17+11,08+2,53+1,01+12+20,12+13 68,910
VV 5,48+8,92+3,45+20 37,850
VV 8,27+8,98+2,61+0,95+19,04+19,45+2,27+14,14 75,710
VV 8,4+9,01+3,35+19,04+19,45+2,27+14,14 75,660
VV 5,48+8,57+3,85+20 37,900
VV 9,35+10,6+3,87+12+20,12+13 68,940
VV Mezisoučet 4 NP 364,970
VV "omítky bytů 1 - 4 NP v.č. A.07-A.10 - bez schodiště
VV " levá část patra
VV (3,25*2+5,03*2+3,0*2+4,0*6)*2,61 121,522
VV (5,0*2+1,8*2+1,83*2+2,64*2+0,6*2+4,0*4)*2,61 103,721
VV (0,86+0,1+1,55+0,1)*2*2,61 13,624
VV (1,63*2+1,55*2+0,5*4+0,86*2+1,63*2)*2,61 34,817
VV (1,785*2+1,0*2+1,2*2+1,56*2+3,4*4)*2,61 64,441
VV (0,845*2+1,67*2+1,6*2+1,08*2)*2,61 27,118
VV (5,6*2+1,2+1,83*2+2,64*2+3,4*4)*2,61 91,193
VV (0,81+0,1+1,6+0,1)*2*2,61 13,624
VV (1,63*4+0,81*2+1,6*2)*2,61 29,597
VV (5,72*2+1,4+0,8*2+4,16*2+3,4*6)*2,61 112,648
VV -0,9*2,02*19 -34,542
VV -0,8*2,02*2*5 -16,160
VV "pravá část patra
VV (5,72*2+1,4+0,8*2+4,16*2+3,4*6)*2,61 112,648
VV (5,6*2+5,64*2+3,4*4)*2,61 94,169
VV (5,6*2+3,4*2)*2,61 46,980
VV (5,0*2+6,24*2+4,0*4)*2,61 100,433
VV (3,25*2+5,03*2+3,0*2+4,0*6)*2,61 121,522
VV -0,9*2,02*17 -30,906
VV "odpočet oken
VV -2,7*1,6*8 -34,560
VV -1,8*1,6*4 -11,520
VV -2,4*1,6*6 -23,040
VV "ostění a nadpraží oken
VV (2,7+1,6*2)*0,24*8 11,328
VV (1,8+1,6*2)*0,24*4 4,800
VV (2,4+1,6*2)*0,24*6 8,064
VV "ostění a nadpraží dveří po odbourání
VV (2,02*2+0,9)*0,15*11*2 16,302
VV (2,02*2+0,8)*0,15*5 3,630
VV Mezisoučet 1 NP 981,453
VV " levá část patra
VV (3,25*2+5,03*2+3,0*2+4,0*6)*2,61 121,522
VV (5,0*2+1,8*2+1,83*2+2,64*2+0,6*2+4,0*4)*2,61 103,721
VV (0,86+0,1+1,55+0,1)*2*2,61 13,624
VV (1,63*2+1,55*2+0,5*4+0,86*2+1,63*2)*2,61 34,817
VV (1,785*2+1,0*2+1,2*2+1,56*2+3,4*4)*2,61 64,441
VV (0,845*2+1,67*2+1,6*2+1,08*2)*2,61 27,118
VV (5,6*2+1,2+1,83*2+2,64*2+3,4*4)*2,61 91,193
VV (0,81+0,1+1,6+0,1)*2*2,61 13,624
VV (1,63*4+0,81*2+1,6*2)*2,61 29,597
VV (5,72*2+1,4+0,8*2+4,16*2+3,4*6)*2,61 112,648
VV -0,9*2,02*19 -34,542
VV -0,8*2,02*2*5 -16,160
VV "pravá část patra
VV (5,72*2+1,4+0,8*2+4,16*2+3,4*6)*2,61 112,648
VV (5,6*2+5,64*2+3,4*4)*2,61 94,169
VV (5,6*2+3,4*2)*2,61 46,980

Strana 16 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (5,0*2+6,24*2+4,0*4)*2,61 100,433
VV (3,25*2+5,03*2+3,0*2+4,0*6)*2,61 121,522
VV -0,9*2,02*17 -30,906
VV "odpočet oken
VV -2,7*1,6*8 -34,560
VV -1,8*1,6*4 -11,520
VV -2,4*1,6*6 -23,040
VV "ostění a nadpraží oken
VV (2,7+1,6*2)*0,24*8 11,328
VV (1,8+1,6*2)*0,24*4 4,800
VV (2,4+1,6*2)*0,24*6 8,064
VV "ostění a nadpraží dveří po odbourání
VV (2,02*2+0,9)*0,15*11*2 16,302
VV (2,02*2+0,8)*0,15*5 3,630
VV Mezisoučet 2 NP 981,453
VV " levá část patra
VV (3,25*2+5,03*2+3,0*2+4,0*6)*2,61 121,522
VV (5,0*2+1,8*2+1,83*2+2,64*2+0,6*2+4,0*4)*2,61 103,721
VV (0,86+0,1+1,55+0,1)*2*2,61 13,624
VV (1,63*2+1,55*2+0,5*4+0,86*2+1,63*2)*2,61 34,817
VV (1,785*2+1,0*2+1,2*2+1,56*2+3,4*4)*2,61 64,441
VV (0,845*2+1,67*2+1,6*2+1,08*2)*2,61 27,118
VV (5,6*2+1,2+1,83*2+2,64*2+3,4*4)*2,61 91,193
VV (0,81+0,1+1,6+0,1)*2*2,61 13,624
VV (1,63*4+0,81*2+1,6*2)*2,61 29,597
VV (5,72*2+1,4+0,8*2+4,16*2+3,4*6)*2,61 112,648
VV -0,9*2,02*19 -34,542
VV -0,8*2,02*2*5 -16,160
VV "pravá část patra
VV (5,72*2+1,4+0,8*2+4,16*2+3,4*6)*2,61 112,648
VV (5,6*2+5,64*2+3,4*4)*2,61 94,169
VV (5,6*2+3,4*2)*2,61 46,980
VV (5,0*2+6,24*2+4,0*4)*2,61 100,433
VV (3,25*2+5,03*2+3,0*2+4,0*6)*2,61 121,522
VV -0,9*2,02*17 -30,906
VV "odpočet oken
VV -2,7*1,6*8 -34,560
VV -1,8*1,6*4 -11,520
VV -2,4*1,6*6 -23,040
VV "ostění a nadpraží oken
VV (2,7+1,6*2)*0,24*8 11,328
VV (1,8+1,6*2)*0,24*4 4,800
VV (2,4+1,6*2)*0,24*6 8,064
VV "ostění a nadpraží dveří po odbourání
VV (2,02*2+0,9)*0,15*11*2 16,302
VV (2,02*2+0,8)*0,15*5 3,630
VV Mezisoučet 3 NP 981,453
VV " levá část patra
VV (3,25*2+5,03*2+3,0*2+4,0*6)*2,61 121,522
VV (5,0*2+1,8*2+1,86*2+2,64*2+4,0*4)*2,61 100,746
VV (0,86*2+0,1*2+1,55*2+0,1*2)*2,61 13,624
VV (1,63*4+0,86*2+1,55*2+0,5*4)*2,61 34,817
VV (1,785*2+0,9*2+1,1*2+1,56*2+3,4*4)*2,61 63,397
VV (1,67*2+0,845*2+1,6*2+1,08*2)*2,61 27,118
VV (5,6*2+5,64*2+3,4*4)*2,61 94,169
VV (5,72*2+1,4*2+0,8*2+4,16*2+3,4*6)*2,61 116,302
VV -0,9*2,02*19 -34,542
VV -0,8*2,02*6 -9,696
VV " pravá část patra
VV (5,72*2+1,4*2+0,8*2+4,16*2+3,4*6)*2,61 116,302
VV (5,6*2+5,64*2+3,4*4)*2,61 94,169
VV (5,6*2+3,4*2)*2,61 46,980
VV (5,0*2+6,24*2+4,0*4)*2,61 100,433
VV (3,25*2+5,03*2+3,0*2+4,0*6)*2,61 121,522
VV -0,9*2,02*17 -30,906
VV "odpočet oken
VV -2,7*1,6*8 -34,560
VV -1,8*1,6*4 -11,520
VV -2,4*1,6*6 -23,040
VV "ostění a nadpraží oken
VV (2,7+1,6*2)*0,24*8 11,328
VV (1,8+1,6*2)*0,24*4 4,800
VV (2,4+1,6*2)*0,24*6 8,064
VV "ostění a nadpraží dveří po odbourání
VV (2,02*2+0,9)*0,15*11*2 16,302
VV (2,02*2+0,8)*0,15*3 2,178
VV Mezisoučet 4 NP 949,509
VV Součet 5 353,748

112 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 5 353,748 19,00 101 721,21 CS ÚRS 2018 01
VV "stropy bytů 1 - 4 NP v.č. A.07-A.10 - bez schodiště
VV 5353,748 5 353,748
VV Součet 5 353,748

113 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m

m2 5 404,507 25,00 135 112,68 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu TZ str. 4
VV 1459,88"stropy 1 459,880
VV 3944,627"omítky 3 944,627
VV Součet 5 404,507

114 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 5 404,507 75,00 405 338,03 CS ÚRS 2018 01

115 K 784221141
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky

m2 5 404,507 9,00 48 640,56 CS ÚRS 2018 01

116 K 784221155
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu v odstínu sytém

m2 5 404,507 10,00 54 045,07 CS ÚRS 2018 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 22 400,00

Strana 17 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

117 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 80,000 280,00 22 400,00 CS ÚRS 2018 01

VV
"odpojení od přívodů všech energií (voda, plyn, elektro) dle 
popisu výkresu A02-A05

VV 8*2 16,000

VV
"vyklizení prostor a demontáž konstrukcí stávajícího zařízení 
(VZT, kanalizace, vodovod) dle popisu výkresu A02-A05

VV 8*8 64,000
VV Součet 80,000

Strana 18 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 685 479,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 685 479,18 15,00% 102 821,88

Cena s DPH v CZK 788 301,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

02 - Stavební úpravy schodiště 

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Strana 19 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 685 479,18

HSV - Práce a dodávky HSV 360 699,98

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 343 812,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 422,34

    997 - Přesun sutě 2 340,45

    998 - Přesun hmot 1 124,55

PSV - Práce a dodávky PSV 320 299,20

    766 - Konstrukce truhlářské 23 502,00

    767 - Konstrukce zámečnické 50 000,00

    773 - Podlahy z litého teraca 85 334,70

    783 - Dokončovací práce - nátěry 161 462,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 480,00

02 - Stavební úpravy schodiště 

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

Strana 20 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 685 479,18

D HSV Práce a dodávky HSV 360 699,98

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 343 812,64

1 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně

m2 191,460 35,00 6 701,10 CS ÚRS 2018 01

VV "stropy schodiště - dle popisu TZ a v.č. A.06-A.10
VV 22,82*2 45,640
VV 21,16*2 42,320
VV 17,25*2*3 103,500
VV Součet 191,460

2 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 191,460 250,00 47 865,00 CS ÚRS 2018 01

VV "stropy schodiště - dle popisu TZ a v.č. A.06-A.10
VV 22,82*2 45,640
VV 21,16*2 42,320
VV 17,25*2*3 103,500
VV Součet 191,460

3 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 191,460 150,00 28 719,00 CS ÚRS 2018 01

VV "stropy schodiště - dle popisu TZ a v.č. A.06-A.10
VV 22,82*2 45,640
VV 21,16*2 42,320
VV 17,25*2*3 103,500
VV Součet 191,460

4 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 559,867 35,00 19 595,35 CS ÚRS 2018 01

VV "omítka schodiště - dle popisu TZ a v.č. A.06-A.10
VV (3,4+1,1+0,2+5,98+0,5)*2*2,61*2 116,719
VV 1,2*2*2,61*2 12,528
VV -0,9*2,02*3*2 -10,908
VV "oprava ostění a nadpraží dveří
VV (0,9+2,02*2)*0,2*3 2,964
VV Mezisoučet 1 PP 121,303
VV (3,4+1,2+1,83+2,64+0,5+1,3)*2*2,61*2 113,483
VV 1,2*2*2,61*2 12,528
VV -0,9*2,02*3*2 -10,908
VV -3,4*2,2*2 -14,960
VV (0,9+2,02*2)*0,2*3*2 5,928
VV (3,4+2,2*2)*0,5*2 7,800
VV Mezisoučet 1 NP 113,871
VV (3,4+1,2+1,83+2,64+0,8)*2*2,61*2 103,043
VV 1,2*2*2,61*2 12,528
VV -0,9*2,02*3*2 -10,908
VV -3,4*1,2*2 -8,160
VV (0,9+2,02*2)*0,2*3*2 5,928
VV (3,4+1,2*2)*0,5*2 5,800
VV Mezisoučet 2 NP 108,231
VV (3,4+1,2+1,83+2,64+0,8)*2*2,61*2 103,043
VV 1,2*2*2,61*2 12,528
VV -0,9*2,02*3*2 -10,908
VV -3,4*1,2*2 -8,160
VV (0,9+2,02*2)*0,2*3*2 5,928
VV (3,4+1,2*2)*0,5*2 5,800
VV Mezisoučet 3 NP 108,231
VV (3,4+1,2+1,83+2,64+0,8)*2*2,61*2 103,043
VV 1,2*2*2,61*2 12,528
VV -0,9*2,02*3*2 -10,908
VV -3,4*1,2*2 -8,160
VV (0,9+2,02*2)*0,2*3*2 5,928
VV (3,4+1,2*2)*0,5*2 5,800
VV Mezisoučet 4 NP 108,231
VV Součet 559,867

5 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 559,867 250,00 139 966,75 CS ÚRS 2018 01

VV "omítka - dle popisu TZ a v.č. A.06-A.10
VV 559,867 559,867
VV Součet 559,867

6 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 559,867 150,00 83 980,05 CS ÚRS 2018 01

VV "omítka - dle popisu TZ a v.č. A.06-A.10
VV 559,867 559,867
VV Součet 559,867

7 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 88,100 50,00 4 405,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,61*2*5"stěny 26,100
VV (3,4+2,2*2)*2"dveře 15,600
VV (3,4+1,2*2)*2*4"okno 46,400
VV Součet 88,100

8 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 96,910 29,00 2 810,39 CS ÚRS 2018 01
VV 88,1*1,1 96,910

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

02 - Stavební úpravy schodiště 

Strana 21 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 96,910

9 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem

m 62,000 68,00 4 216,00 CS ÚRS 2018 01

VV (3,4+2,2*2)*2"dveře 15,600
VV (3,4+1,2*2)*2*4"okno 46,400
VV Součet 62,000

10 M 59051476
profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací 
tkaninou 9 mm/2,4 m

m 68,200 35,00 2 387,00 CS ÚRS 2018 01

VV 62*1,1 68,200
VV Součet 68,200

11 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým

m3 0,100 4 500,00 450,00 CS ÚRS 2018 01

VV "oprava po odbourání  zárubní - dobetonování prahu
VV 0,1 0,100
VV Součet 0,100

12 K 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu

m2 0,270 3 600,00 972,00 CS ÚRS 2018 01

VV "oprava po odbourání  zárubní
VV 0,9*0,3 0,270
VV Součet 0,270

13 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC

kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 11
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

14 M 55331143
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 
800 L/P

kus 1,000 745,00 745,00 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 422,34

15 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 191,460 25,00 4 786,50 CS ÚRS 2018 01

VV "stropy schodiště - dle popisu TZ a v.č. A.06-A.10
VV 22,82*2 45,640
VV 21,16*2 42,320
VV 17,25*2*3 103,500
VV Součet 191,460

16 K 965043321
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2

m3 0,180 350,00 63,00 CS ÚRS 2018 01

VV "vybourání prahu
VV 0,9*0,2 0,180
VV Součet 0,180

17 K 967041112 Přisekání rovných ostění v betonu m2 0,988 90,00 88,92 CS ÚRS 2018 01

VV
"při odbourávání zárubní a pro možnost osazení nových dveří 
dle popisu TZ str. 3 

VV (2,02*2+0,9)*0,2 0,988
VV Součet 0,988

18 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,818 150,00 272,70 CS ÚRS 2018 01
VV "vybourání dveřních zárubní dle popisu projektu v.č. A.06
VV 0,9*2,02 1,818
VV Součet 1,818

19 K 977311111
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 50 mm

m 0,900 350,00 315,00 CS ÚRS 2018 01

VV "odbourání  zárubní  - práh
VV 0,9 0,900
VV Součet 0,900

20 K 985311111
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 
mm

m2 55,987 100,00 5 598,70 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu TZ str. 4 - doplnění kavern 
VV "stěny 1 - 4 NP v.č. A.06-A.10 
VV 559,867*0,1 55,987
VV Součet 55,987

21 K 985311211
Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými 
sanačními maltami tl 10 mm

m2 19,146 120,00 2 297,52 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu TZ str. 4 - doplnění kavern 
VV "stropy 1 - 4 NP v.č. A.06-A.10 
VV 191,46*0,1 19,146
VV Součet 19,146

D 997 Přesun sutě 2 340,45

22 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručně

t 0,743 350,00 260,05 CS ÚRS 2018 01

23 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 3,715 100,00 371,50 CS ÚRS 2018 01

VV 0,743*5 "Přepočtené koeficientem množství 3,715
VV Součet 3,715

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,743 250,00 185,75 CS ÚRS 2018 01

25 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 14,117 100,00 1 411,70 CS ÚRS 2018 01

VV 0,743*19 "Přepočtené koeficientem množství 14,117
VV Součet 14,117

26 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 0,743 150,00 111,45 CS ÚRS 2018 01

VV 0,743 0,743
VV Součet 0,743

D 998 Přesun hmot 1 124,55
27 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 7,497 150,00 1 124,55 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 320 299,20

D 766 Konstrukce truhlářské 23 502,00

28 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 
m požárních do ocelové zárubně

kus 6,000 250,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 09
VV 4 4,000
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 10

Strana 22 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000
VV "dle výpisu tabulky výrobků v.č .A.11 pozice 11
VV 1 1,000
VV Součet 6,000

29 M 611656-R1
dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI 
(EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm P/L - kompletní 
provedení dle popisu projektu

kus 6,000 3 500,00 21 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení dle popisu projektu.
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

30 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 6,000 50,00 300,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle v.č. A.06
VV 3*2 6,000
VV Součet 6,000

31 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

t 0,156 3 000,00 468,00 CS ÚRS 2018 01

32 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,156 1 500,00 234,00 CS ÚRS 2018 01

D 767 Konstrukce zámečnické 50 000,00

33 K 76799-R01
Oprava a doplnění poškozených výplní dle popisu TZ 
str. 5. Kompletní provedení vč. přesunu hmot.

soub 2,000 25 000,00 50 000,00

D 773 Podlahy z litého teraca 85 334,70

34 K 773200940
Opravy obkladů schodišť z litého teraca poškozených 
hran stupňů nebo schodnic

kus 48,000 1 000,00 48 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV
"dle popisu TZ str 4 - oprava poškozených částí podlah a 
schodišť - předpoklad 30 % plochy

VV 8*2*5*2*0,3 48,000
VV Součet 48,000

35 K 773500920
Opravy podlah z litého teraca tl do 30 mm pásů šířky 
přes 450 mm

m2 57,438 500,00 28 719,00 CS ÚRS 2018 01

VV
"dle popisu TZ str 4 - oprava poškozených částí podlah a 
schodišť - předpoklad 30 % plochy

VV "dle popisu TZ a v.č. A.06-A.10
VV 22,82*2 45,640
VV 21,16*2 42,320
VV 17,25*2*3 103,500
VV Součet 191,460
VV 191,46*0,3 57,438
VV Součet 57,438

36 K 773901112 Strojní broušení povrchu litého teraca m2 57,438 150,00 8 615,70 CS ÚRS 2018 01

VV
"dle popisu TZ str 4 - oprava poškozených částí podlah a 
schodišť - předpoklad 30 % plochy

VV "odstranění zbytků lepící a spárovací hmoty
VV "dle popisu TZ a v.č. A.06-A.10
VV 22,82*2 45,640
VV 21,16*2 42,320
VV 17,25*2*3 103,500
VV Součet 191,460
VV 191,46*0,3 57,438
VV Součet 57,438

D 783 Dokončovací práce - nátěry 161 462,50

37 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 95,600 200,00 19 120,00 CS ÚRS 2018 01

VV
"nátěr zábradlí  schodiště - dle popisu TZ str. 5 a v. č. A.06-
A.10

VV 95,6 95,600
VV Součet 95,600

38 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 95,600 250,00 23 900,00 CS ÚRS 2018 01

39 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 95,600 258,00 24 664,80 CS ÚRS 2018 01

40 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 95,600 290,00 27 724,00 CS ÚRS 2018 01

41 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 191,460 10,00 1 914,60 CS ÚRS 2018 01
VV "dle popisu TZ str 4 - provedení nátěru podlah stávajících
VV "dle popisu TZ a v.č. A.06-A.10
VV 22,82*2 45,640
VV 21,16*2 42,320
VV 17,25*2*3 103,500
VV Součet 191,460

42 K 783901551
Omytí vodou betonových podlah před provedením 
nátěru

m2 191,460 35,00 6 701,10 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu TZ str 4 - provedení nátěru podlah stávajících
VV "dle popisu TZ a v.č. A.06-A.10
VV 22,82*2 45,640
VV 21,16*2 42,320
VV 17,25*2*3 103,500
VV Součet 191,460

43 K 783943151
Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových 
podlah

m2 191,460 50,00 9 573,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu TZ str 4 - provedení nátěru podlah stávajících
VV "dle popisu TZ a v.č. A.06-A.10
VV 22,82*2 45,640
VV 21,16*2 42,320
VV 17,25*2*3 103,500
VV Součet 191,460

44 K 783947161
Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr 
betonové podlahy

m2 191,460 250,00 47 865,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dle popisu TZ str 4 - provedení nátěru podlah stávajících
VV "dle popisu TZ a v.č. A.06-A.10
VV 22,82*2 45,640
VV 21,16*2 42,320

Strana 23 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 17,25*2*3 103,500
VV Součet 191,460

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 480,00
45 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 16,000 280,00 4 480,00 CS ÚRS 2018 01

VV
"vyklizení prostor a demontáž konstrukcí stávajícího zařízení 
dle popisu výkresu A02-A10

VV 4*2*2 16,000
VV Součet 16,000

Strana 24 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 156,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 156 156,00 15,00% 23 423,40

Cena s DPH v CZK 179 579,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

VZT - Zařízení teplovzdušného vytápění a větrání

VZT-01 - Hygienické zařízení - byty

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Strana 25 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 156 156,00

PSV - Práce a dodávky PSV 150 416,00

    713 - Izolace tepelné 1 856,00

    751 - Vzduchotechnika 148 560,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 740,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

VZT - Zařízení teplovzdušného vytápění a větrání

VZT-01 - Hygienické zařízení - byty

Strana 26 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 156 156,00

D PSV Práce a dodávky PSV 150 416,00

D 713 Izolace tepelné 1 856,00

1 K 713411121
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s 
Al fólií staženými drátem 1x

m2 8,000 100,00 800,00 CS ÚRS 2018 01

2 M 63141783
pás izolační lamelový s jednostrannou Al fólií 45 kg/m3 
tl.40 mm

m2 8,800 120,00 1 056,00 CS ÚRS 2018 01

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL 
polepem ve venkovním provedení (tj. do plechu); min. 45 kg/m3; λ = 
0,034 W/mK při 0°C nebo s lepšími parametry

D 751 Vzduchotechnika 148 560,00

3 K 751122054
Mtž vent rad ntl podhledového základního D přes 300 
mm

kus 31,000 1 200,00 37 200,00 CS ÚRS 2018 01

VV 16+8+7 31,000
VV Součet 31,000

4 M 429143-R1
Radiální zapuštěný ventilátor pro osazení do stěny - s 
bočním vývodem; v jednootáčkovém provedení. 90 
m3/h; 85 Pa; 0,04 kW; 230 V; 42 dBA v 1m

kus 16,000 2 000,00 32 000,00

5 M 429143-R2
Radiální zapuštěný ventilátor pro osazení do stěny - se 
zadním vývodem; v jednootáčkovém provedení. 90 
m3/h; 85 Pa; 0,04 kW; 230 V; 42 dBA v 1m

kus 8,000 2 000,00 16 000,00

6 M 429143-R3
Radiální zapuštěný ventilátor pro osazení do stěny - se 
zadním vývodem; v jednootáčkovém provedení. 50 
m3/h; 130 Pa; 0,04 kW; 230 V; 42 dBA v 1m

kus 7,000 1 900,00 13 300,00

7 K 751398021 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus 6,000 150,00 900,00 CS ÚRS 2018 01

8 M 553414-R1
Krycí mřížka Ø180 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 
10x10mm

kus 2,000 350,00 700,00

9 M 553414-R2
Krycí mřížka Ø140 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 
10x10mm

kus 4,000 355,00 1 420,00

10 K 751511-R1

Dodávka a montáž kruhové potrubí spirálně vinuté 
Ø180 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, 
montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího 
materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace

m 24,000 350,00 8 400,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení

11 K 751511-R2

Dodávka a montáž kruhové potrubí spirálně vinuté 
Ø140 mm z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, 
montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího 
materiálu, viz TZ a výkresová dokumentace

m 48,000 330,00 15 840,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení

12 K 751511-R3

Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø80 mm z 
pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, 
závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ 
a výkresová dokumentace

m 22,000 250,00 5 500,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení

13 K 751511-R4

Certifikovaný systém protipožárního utěsnění VZT 
prostupů minerální vatou + protipožárním tmelem, 
požární odolnost shodná s požární odolností 
konstrukce, viz projekt požární ochrany.

m 14,000 1 000,00 14 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení

14 K 751537011
Mtž potrubí ohebného neizol z Al laminátové hadice D 
do 100 mm

m 10,000 150,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 01

15 M 553414-R3 Ohebné polotuhé Al potrubí "FLEXO" Ø80 mm m 10,000 180,00 1 800,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 740,00
16 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 20,500 280,00 5 740,00 CS ÚRS 2018 01

VV 20,5" dopravné, aregulování a předání 20,500
VV Součet 20,500

VZT-01 - Hygienické zařízení - byty

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

VZT - Zařízení teplovzdušného vytápění a větrání

Strana 27 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 290,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 66 290,00 15,00% 9 943,50

Cena s DPH v CZK 76 233,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

VZT - Zařízení teplovzdušného vytápění a větrání

VZT-02 - Potrubní příprava pro napojení digestoří

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Strana 28 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 66 290,00

PSV - Práce a dodávky PSV 60 690,00

    713 - Izolace tepelné 17 440,00

    751 - Vzduchotechnika 43 250,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 600,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

VZT - Zařízení teplovzdušného vytápění a větrání

VZT-02 - Potrubní příprava pro napojení digestoří

Strana 29 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 290,00

D PSV Práce a dodávky PSV 60 690,00

D 713 Izolace tepelné 17 440,00

1 K 713411121
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s 
Al fólií staženými drátem 1x

m2 10,000 100,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

2 M 631416-R
Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem 
ve venkovním provedení (tj. do plechu); min. 45 kg/m3; 
λ = 0,034 W/mK při 0°C nebo s lepšími parametry

m2 11,000 120,00 1 320,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce:
VV 12,222*0,9 "Přepočtené koeficientem množství 11,000
VV Součet 11,000

3 K 713411121
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s 
Al fólií staženými drátem 1x

m2 60,000 120,00 7 200,00 CS ÚRS 2018 01

4 M 631417-R
Izolace požární z minerální vaty o tl. 4cm s AL polepem 
a  atestem na 30minut; v provedení i ← o (odolnost z 
okolí do potrubí)

m2 66,000 120,00 7 920,00

VV 73,3333333333333*0,9 "Přepočtené koeficientem množství 66,000
VV Součet 66,000

D 751 Vzduchotechnika 43 250,00
5 K 751398021 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus 6,000 190,00 1 140,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Krycí mřížka Ø225 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 
10x10mm

6 M 553420-R1
Krycí mřížka Ø225 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 
10x10mm

kus 6,000 350,00 2 100,00

7 K 751511-R4

Certifikovaný systém protipožárního utěsnění VZT 
prostupů minerální vatou + protipožárním tmelem, 
požární odolnost shodná s požární odolností 
konstrukce, viz projekt požární ochrany.

m 25,000 500,00 12 500,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení

8 K 751511-R5

Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø225 mm z 
pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, 
závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ 
a výkresová dokumentace

m 72,000 150,00 10 800,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení

9 K 751511-R6

Kruhové potrubí spirálně vinuté Ø150 mm z 
pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, montážního, 
závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu, viz TZ 
a výkresová dokumentace

m 9,000 150,00 1 350,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní provedení

10 K 751514679
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 
plechového potrubí  kruhové bez příruby, průměru přes 
100 do 200 mm

kus 48,000 105,00 5 040,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Zpětná klapka do kruhového potrubí Ø150 mm
VV 24+24 48,000
VV Součet 48,000

11 M 42914-R1 Zpětná klapka do kruhového potrubí Ø150 mm kus 24,000 150,00 3 600,00

12 M 42914-R2 Záslepka Ø150 mm kus 24,000 100,00 2 400,00

13 K 7515-0R1
Ohebné hluk tlumící Al potrubí Ø150 mm; tl. Izolace 
25mm; 16 kg/m3; vyztužené spirálou z ocelového drátu; 
tl. vnitřní vrstvy 0,074 mm; 1m do každé bytové 

m 24,000 180,00 4 320,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 600,00
14 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 20,000 280,00 5 600,00 CS ÚRS 2018 01

VV 20" dopravné, aregulování a předání 20,000
VV Součet 20,000

VZT-02 - Potrubní příprava pro napojení digestoří

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

VZT - Zařízení teplovzdušného vytápění a větrání

Strana 30 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 736 060,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 736 060,25 15,00% 110 409,04

Cena s DPH v CZK 846 469,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

ZTI - Zdravotně technické instalace

01 - ZTI - D.1.4-ZTI

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Strana 31 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 736 060,25

HSV - Práce a dodávky HSV 45 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 45 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 691 060,25

    713 - Izolace tepelné 83 695,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 106 142,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 227 905,25

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 233 474,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 21 844,00

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 18 000,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

ZTI - Zdravotně technické instalace

01 - ZTI - D.1.4-ZTI

Strana 32 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 736 060,25

D HSV Práce a dodávky HSV 45 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 45 000,00

1 K R-9709001
Stavební výpomoce, pomocné zednické práce, vrtání 
ptostupů, drážky, montážní práce a nespecifikované 
práce

hod 250,000 180,00 45 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 691 060,25

D 713 Izolace tepelné 83 695,00

2 K 713463131
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 
úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm

m 1 580,000 25,00 39 500,00

VV 144+154+283+42+144+319+175+42+217+60 "izolace potrubí 1 580,000

VV Součet 1 580,000

3 M 283771040 izolace potrubí z pěněného PE 22 x 13 mm m 144,000 20,00 2 880,00
VV 288/2 "potrubí ve stěnách, předstěnách 144,000
VV Součet 144,000

4 M 283771120 izolace potrubí z pěněného PE 28 x 13 mm m 154,000 23,00 3 542,00
VV 288/2 "potrubí ve stěnách, předstěnách 144,000
VV 10 "požární potrubí 10,000
VV Součet 154,000

5 M 283771190 izolace potrubí z pěněného PE 42 x 13 mm m 283,000 29,00 8 207,00
VV 175 "páteřní potrubí v šachtách, pod stropem 175,000
VV 108 "požární potrubí 108,000
VV Součet 283,000

6 M 283771220 izolace potrubí z pěněného PE 63 x 13 mm m 42,000 35,00 1 470,00
VV 42 "páteřní potrubí v šachtách, pod stropem 42,000
VV Součet 42,000

7 M 283770450 izolace potrubí z pěněného PE 22 x 20 mm m 144,000 20,00 2 880,00
VV 288/2 "potrubí ve stěnách, předstěnách 144,000
VV Součet 144,000

8 M 283770490 izolace potrubí z pěněného PE 28 x 25 mm m 319,000 23,00 7 337,00
VV 288/2 "potrubí ve stěnách, předstěnách 144,000
VV 175 "páteřní potrubí v šachtách, pod stropem 175,000
VV Součet 319,000

9 M 283770630 izolace potrubí z pěněného PE 45 x 25 mm m 175,000 30,00 5 250,00
VV 175 "páteřní potrubí v šachtách, pod stropem 175,000
VV Součet 175,000

10 M 283770670 izolace potrubí z pěněného PE 63 x 25 mm m 42,000 35,00 1 470,00
VV 42 "páteřní potrubí v šachtách, pod stropem 42,000
VV Součet 42,000

11 M 283770800 izolace potrubí z pěněného PE 110 x 25 mm m 217,000 36,00 7 812,00
VV 175+42 "páteřní potrubí v šachtách, pod stropem 217,000
VV Součet 217,000

12 M 283770780 izolace potrubí z pěněného PE 110 x 13 mm m 50,000 40,00 2 000,00
VV 50 "dešťové potrubí 50,000
VV Součet 50,000

13 M 28377084 izolace potrubí z pěněného PE 134 x 13 mm m 10,000 45,00 450,00
VV 10 "dešťové potrubí 10,000
VV Součet 10,000

14 K 998713103
Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v do 24 m

t 0,299 3 000,00 897,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 106 142,00
15 K 721140905 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100 kus 8,000 350,00 2 800,00

VV 6+2 "napojení na stávající kanalizaci 8,000
VV Součet 8,000

16 K 721140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus 8,000 350,00 2 800,00
VV 6+2 "napojení na stávající kanalizaci 8,000
VV Součet 8,000

17 K 721140925 Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100 kus 8,000 390,00 3 120,00
VV 6+2 "napojení na stávající kanalizaci 8,000
VV Součet 8,000

18 K 721173736
Potrubí kanalizační z PE dešťové DN 100 spoj. 
svařováním

m 50,000 120,00 6 000,00

VV 50 "dešťová kanalizace odhlučněná 50,000
VV Součet 50,000

19 K 721173737
Potrubí kanalizační z PE dešťové DN 125 spoj. 
svařováním

m 10,000 125,00 1 250,00

VV 10 "dešťová kanalizace odhlučněná 10,000

01 - ZTI - D.1.4-ZTI

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

ZTI - Zdravotně technické instalace

Strana 33 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 10,000

20 M 28619444 tvarovka čisticí PE-HD 90° s kruhovým otvorem d 125 kus 2,000 250,00 500,00
VV 2 "čistící tvarovka 2,000
VV Součet 2,000

21 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100 m 150,000 100,00 15 000,00
VV 150 "odpadní kanalizace 150,000
VV Součet 150,000

22 K 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 30,000 120,00 3 600,00
VV 30 "odpadní kanalizace 30,000
VV Součet 30,000

23 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 58,000 35,00 2 030,00
VV 58 "připojovací kanalizace 58,000
VV Součet 58,000

24 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 173,000 40,00 6 920,00
VV 173 "připojovací kanalizace 173,000
VV Součet 173,000

25 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 70 m 29,000 70,00 2 030,00
VV 29 "připojovací kanalizace 29,000
VV Součet 29,000

26 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 100 m 58,000 100,00 5 800,00
VV 58 "připojovací kanalizace 58,000
VV Součet 58,000

27 M 28615603
čistící kanalizační tvarovka PP DN 100 pro vysoké 
teploty

kus 6,000 250,00 1 500,00

VV 6 "čistící tvarovka 6,000
VV Součet 6,000

28 M 45810001R kotevní prvky pro potrubí kanalizace ks 120,000 25,00 3 000,00
VV (180+60)/2 "upevnění potrubí 120,000
VV Součet 120,000

29 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 24,000 150,00 3 600,00
VV 24 "výpustky DN 40 24,000
VV Součet 24,000

30 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 48,000 180,00 8 640,00
VV 24+24 "výpustky DN 50 48,000
VV Součet 48,000

31 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 26,000 250,00 6 500,00
VV 24+2 "výpustky DN 100 26,000
VV Součet 26,000

32 K 721226511
Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku 
DN 40 s přívodem vody 1/2"

kus 24,000 250,00 6 000,00

VV 24 "pračka 24,000
VV Součet 24,000

33 K 721233112
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 
odtok DN 110

kus 2,000 1 550,00 3 100,00

VV 2 "střešní vtok 2,000
VV Součet 2,000

34 K 721242202 Kondenzační sifon HL136.N kus 6,000 350,00 2 100,00
VV 6 "odvod kondenzátu 6,000
VV Součet 6,000

35 K 721290123 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 558,000 25,00 13 950,00

VV 58+173+29+58+60+180 "připojovací,odpadní a dešťové potrubí 558,000

VV Součet 558,000

36 K 721300922 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m 40,000 55,00 2 200,00
VV 2*20 "pročištění stávající kanalizace 40,000
VV Součet 40,000

37 K 998721103
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 24 m

t 1,234 3 000,00 3 702,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 227 905,25

38 K 722130916
Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky 
do DN 50

kus 3,000 100,00 300,00

VV 3 "napojení na stávající vodovod 3,000
VV Součet 3,000

39 K 722130994
Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do 
potrubí oboustranná svěrná spojka DN 40 / G 5/4

kus 3,000 120,00 360,00

VV 3 "napojení na stávající vodovod 3,000
VV Součet 3,000

40 K 722130233
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 25

m 10,000 35,00 350,00

VV 10 "požární vodovod 10,000
VV Součet 10,000

41 K 722130235
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 40

m 108,000 36,00 3 888,00

VV 108 "požární vodovod 108,000
VV Součet 108,000

42 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 
20 D 20 mm

m 288,000 29,00 8 352,00

VV 288 "připojovací ve stěnách, předstěnách 288,000
VV Součet 288,000

43 K 722174023
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 
20 D 25 mm

m 463,000 35,00 16 205,00

VV 288 "připojovací ve stěnách, předstěnách 288,000
VV 175 "páteřní vodovod v šachtách 175,000
VV Součet 463,000

44 K 722174025
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 
20 D 40 mm

m 350,000 36,00 12 600,00

VV 175+175 "páteřní vodovod v šachtách, pod stropem 350,000
VV Součet 350,000

45 K 722174027
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze PN 
20 D 63 mm

m 84,000 55,00 4 620,00

Strana 34 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 42+42 "páteřní vodovod v šachtách, pod stropem 84,000
VV Součet 84,000

46 M 286151560 tvarovky pro systém PP-RCT tlakové
kompl

et
237,000 45,00 10 665,00

VV (288+288+175+175+175+42+42)/5 "tvarovky, fitinky 237,000
VV Součet 237,000

47 M 45810002R kotevní prvky pro potrubí vodovodu kus 363,500 20,00 7 270,00
VV (175+175+175+42+42)/2 "páteřní potrubí v šachtách 304,500
VV (10+108)/2 "požární vodovod 59,000
VV Součet 363,500

48 K 722220152
Nástěnka závitová plastová PP-RCT PN 20 DN 20 x G 
1/2

kus 56,000 259,00 14 504,00

VV (24+24+8) "nástěnky ventily 56,000
VV Součet 56,000

49 K 722220161
Nástěnný komplet plastový PP-RCT PN 20 DN 20 x G 
1/2

soubor 48,000 280,00 13 440,00

VV (24+24) "nástěnky baterie 48,000
VV Součet 48,000

50 K 722224115
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním 
závitem

kus 16,000 350,00 5 600,00

VV 16 "vypouštění 16,000
VV Součet 16,000

51 K 722229101
Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 
ostatní typ

soubor 80,000 100,00 8 000,00

VV 56+24 "vývody 80,000
VV Součet 80,000

52 M 551119920 ventil rohový s filtrem IVAR 1/2" x 3/8" kus 56,000 150,00 8 400,00
VV 2*(24)+8 "stojánkové baterie 56,000
VV Součet 56,000

53 M 551101611 pračkový ventil 3/4" se zpětnou armaturou kus 24,000 290,00 6 960,00
VV 24 "pračka 24,000
VV Součet 24,000

54 K 722231075 Ventil zpětný G 5/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,000 240,00 240,00
VV 1 "požární vodovod 1,000
VV Součet 1,000

55 K 722232062
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit 
s vypouštěním

kus 48,000 280,00 13 440,00

VV 24+24 "uzávěr odbočka 48,000
VV Součet 48,000

56 K 722232064
Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit 
s vypouštěním

kus 13,000 280,00 3 640,00

VV 13 "uzávěr odbočka 13,000
VV Součet 13,000

57 K 722232065
Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit 
s vypouštěním

kus 1,000 280,00 280,00

VV 1 "požární vodovod 1,000
VV Součet 1,000

58 K 722232066
Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 
vypouštěním

kus 2,000 350,00 700,00

VV 2 "uzávěr odbočka 2,000
VV Součet 2,000

59 K 722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4 kus 7,000 100,00 700,00
VV 6+1 "vyvažovací armatura 7,000
VV Součet 7,000

60 M 551279091
ventil vyvažovací stoupačkový dvouregulační 
termostatický 3/4" s měřením a vypouštěním

kus 7,000 280,00 1 960,00

VV 6+1 "vyvažovací armatura 7,000
VV Součet 7,000

61 K 722250133
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m 
celoplechový

soubor 8,000 4 500,00 36 000,00

VV 4+4 "hydrant 8,000
VV Součet 8,000

62 K 722262211
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 
1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální

kus 24,000 550,00 13 200,00

VV 24 "bytové vodoměry 24,000
VV Součet 24,000

63 K 722263205
Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100°C 
G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální

kus 24,000 560,00 13 440,00

VV 24 "bytové vodoměry 24,000
VV Součet 24,000

64 K 722290229
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 100

m 1 303,000 10,00 13 030,00

VV 288+288 "potrubí ve stěnách, předstěnách 576,000

VV 175+175+175+42+42 "páteřní rozvod v šachtách, pod stropem 609,000

VV 10+108 "požární potrubí 118,000
VV Součet 1 303,000

65 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 1 303,000 5,00 6 515,00

66 K 998722103
Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 24 m

t 12,985 250,00 3 246,25

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 233 474,00

67 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 16,000 2 000,00 32 000,00

68 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný

soubor 8,000 1 200,00 9 600,00

69 K 725211601
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 
bez krytu na sifon 500 mm

soubor 24,000 900,00 21 600,00

70 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 24,000 650,00 15 600,00

71 K 725851325 Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4 kus 4,000 350,00 1 400,00

72 K 725861102a Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 chrom kus 24,000 150,00 3 600,00

73 K 721212111
Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím roštem 
a zápachovou uzávěrkou

kus 24,000 1 500,00 36 000,00

74 K 725245121
Zástěna sprchová dvoukřídlá oblouková do výšky 2000 
mm a šířky 750 mm

soubor 8,000 3 500,00 28 000,00

Strana 35 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75 K 725245101
Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a 
šířky 750 mm

soubor 16,000 3 500,00 56 000,00

76 K 725841311 Baterie sprchová nástěnná pákové vč. sprchového setu soubor 24,000 990,00 23 760,00

77 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 24,000 190,00 4 560,00

78 K 998725103
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 24 m

t 1,354 1 000,00 1 354,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 21 844,00

79 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce vč. ovládacího 
tlačítka

soubor 16,000 1 000,00 16 000,00

80 M 552818060 souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet kus 6,000 900,00 5 400,00

81 K 998726113
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 24 m

t 0,148 3 000,00 444,00

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 18 000,00

82 K 72710090R
Protipožární ochrana vodovodního potrubí - protipožární 
manžety a ucpávky

kus 72,000 150,00 10 800,00

83 K 72710091R
Protipožární ochrana kanalizačního potrubí - 
protipožární manžety do D 160

kus 40,000 180,00 7 200,00

Strana 36 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 763 120,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 763 120,96 15,00% 114 468,14

Cena s DPH v CZK 877 589,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

ZTI - Zdravotně technické instalace

02 - COV - D.1.4-ČOV

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Strana 37 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 763 120,96

HSV - Práce a dodávky HSV 760 720,96

    1 - Zemní práce 259 380,83

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 418 986,75

    4 - Vodorovné konstrukce 18 589,55

    8 - Trubní vedení 48 819,25

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 464,88

    99 - Přesun hmot 6 479,70

PSV - Práce a dodávky PSV 2 400,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 400,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

ZTI - Zdravotně technické instalace

02 - COV - D.1.4-ČOV

Strana 38 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 763 120,96

D HSV Práce a dodávky HSV 760 720,96

D 1 Zemní práce 259 380,83
1 K 130901100 Vyčerpání stávající jímky, odvoz na čov m3 89,100 100,00 8 910,00

2 K 130901123
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB 
nebo předpjatého ručně

m3 14,850 450,00 6 682,50

3 K 131201201
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

m3 40,960 120,00 4 915,20

VV 2*(3,2*3,2*2,0) "šachty 40,960
VV Součet 40,960

4 K 131201209
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v 
hornině tř. 3

m3 40,960 50,00 2 048,00

VV 40,960 "výkop jam 40,960
VV Součet 40,960

5 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3

m3 62,400 150,00 9 360,00

VV (39*1,0*1,6) "kanalizace 62,400
VV Součet 62,400

6 K 132212209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

m3 62,400 50,00 3 120,00

VV 62,400 "výkop rýh 62,400
VV Součet 62,400

7 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 176,000 50,00 8 800,00
VV 2*(2*(3,2+3,2)*2,0) "šachty 51,200
VV (2*39*1,6) "kanalizace dešťová 124,800
VV Součet 176,000

8 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 176,000 50,00 8 800,00

9 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 40,960 100,00 4 096,00
VV 40,960 "hloubení jam 40,960
VV Součet 40,960

10 K 151101311
Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 
m

m3 40,960 50,00 2 048,00

11 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 103,360 80,00 8 268,80

VV 40,960+62,400 "hloubené vykopávky 103,360
VV Součet 103,360

12 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 61,020 100,00 6 102,00

VV 3,900+5,583 "lože 9,483
VV 27,400+19,500 "obsypy 46,900
VV 0,003*(39) "potrubí 0,117
VV 2*1,13*2,0 "šachty 4,520
VV Součet 61,020

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 61,020 150,00 9 153,00

14 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 109,836 100,00 10 983,60

15 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 42,340 150,00 6 351,00

VV 40,960+62,400 "hloubené vykopávky 103,360
VV -61,020 "vodorovný přesun -61,020
VV Součet 42,340

16 K 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 
až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu

m3 19,500 350,00 6 825,00

VV (39*1,0*0,50) "kanalizace dešťová 19,500
VV Součet 19,500

17 M 583313400 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr. t 36,855 359,00 13 230,95
VV 1,89*19,500 36,855
VV Součet 36,855

18 K 175101201
Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 
až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu

m3 283,914 135,00 38 328,39

VV (11,0*9,0*3,0)-(5,9*2,4*2,54)-(2*1,13*2,0) "čov+jímka 256,514
VV 2*(3,2*3,2*2,0)-6*(1,13*2,0) "šachty 27,400
VV Součet 283,914

19 M 583336740 kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 482,659 210,00 101 358,39
VV 1,7*283,917 482,659
VV Součet 482,659

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 418 986,75

20 K 38694481R
Čistírna odpadních vod např. ACO Clara Standard 48-
96EO, kompletní dodávka ( nádrž, vystrojení, 
dmychyadlo, nástavce ) - dodávka a montáž

kpl 1,000 418 986,75 418 986,75

D 4 Vodorovné konstrukce 18 589,55

21 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 3,900 300,00 1 170,00

02 - COV - D.1.4-ČOV

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

ZTI - Zdravotně technické instalace

Strana 39 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (39*1,0*0,1) "kanalizace dešťová 3,900
VV Součet 3,900

22 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 5,583 350,00 1 954,05
VV 2*(3,2*3,2*0,15) "šachty 3,072
VV (6,2*2,7*0,15) "čov 2,511
VV Součet 5,583

23 K 452321141 Podkladní desky ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop m3 4,185 2 800,00 11 718,00
VV (6,2*2,7*0,25) "čov 4,185
VV Součet 4,185

24 K 452351101
Bednění podkladních desek nebo bloků nebo 
sedlového lože otevřený výkop

m2 4,450 150,00 667,50

VV (2*(6,2+2,7)*0,25) "čov 4,450
VV Součet 4,450

25 K 452368211
Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců 
otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari

t 0,088 35 000,00 3 080,00

VV 0,00526*(6,2*2,7) "čov 0,088
VV Součet 0,088

D 8 Trubní vedení 48 819,25

26 K 871353121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200

m 39,000 100,00 3 900,00

VV 39 "kanalizace 39,000
VV Součet 39,000

27 M 286118640
trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN10 
200x6,2x5000 mm

kus 7,917 250,00 1 979,25

VV 1,015*(39/5) 7,917
VV Součet 7,917

28 K 892000012 Zaměření trasy potrubí m 39,000 35,00 1 365,00
VV 39 "kanalizace 39,000
VV Součet 39,000

29 K 892001500
Napojení na stávající kanalizaci do DN 500 mm, 
zkracení, osazení šachty, propojení

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

VV 1 "napojení na stávající kanalizaci 1,000
VV Součet 1,000

30 K 892011000 Podchycení svodu vnitřní kanalizace soubor 2,000 2 500,00 5 000,00
VV 2 "napoiení vnitřní kanalizace 2,000
VV Součet 2,000

31 K 892221111 Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí m 39,000 25,00 975,00
VV 39 "kanalizace 39,000
VV Součet 39,000

32 K 894411120
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno 
prefabrikované na potrubí nad 200 do 300

kus 4,000 1 000,00 4 000,00

VV 4 "šachty 4,000
VV Součet 4,000

33 M 592243120
konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 
100x62,5x58 cm

kus 4,000 500,00 2 000,00

34 M 592243000
skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x9 
cm

kus 4,000 1 500,00 6 000,00

35 M 592243200
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 
62,5 x 12 x 6 cm

kus 4,000 1 200,00 4 800,00

36 M 592243210
prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 
62,5 x 12 x 8 cm

kus 4,000 1 200,00 4 800,00

37 M 592243370
dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 
100/60 V max. 40 100/60x40 cm

kus 4,000 1 000,00 4 000,00

38 M 592243480
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT 
DN 1000

kus 12,000 250,00 3 000,00

39 K 899104111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti nad 150 kg

kus 4,000 250,00 1 000,00

VV 4 "šachty 4,000
VV Součet 4,000

40 M 552434420 poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN kus 4,000 1 000,00 4 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 464,88
41 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 11,138 250,00 2 784,50

42 K 979081121
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km

t 33,414 120,00 4 009,68

43 K 979081125 Uložení suti na skládku - skladné t 11,138 150,00 1 670,70

D 99 Přesun hmot 6 479,70

44 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 21,599 300,00 6 479,70

VV 2,600+18,999 "přesun hmot 21,599
VV Součet 21,599

D PSV Práce a dodávky PSV 2 400,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 400,00
45 K 721300922 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m 60,000 40,00 2 400,00

VV 60 "pročištění stávající kanalizace 60,000
VV Součet 60,000

Strana 40 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 531 889,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 531 889,70 15,00% 79 783,46

Cena s DPH v CZK 611 673,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace čp. 116

EI - Elektroinstalace

EI-01.1 - Elektroinstalace byt A+B+C - č.p. 116

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Strana 41 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 531 889,70

HSV - Práce a dodávky HSV 53 349,70

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 380,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 969,70

PSV - Práce a dodávky PSV 475 540,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 467 740,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 7 800,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 000,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace čp. 116

EI - Elektroinstalace

EI-01.1 - Elektroinstalace byt A+B+C - č.p. 116

Strana 42 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 531 889,70

D HSV Práce a dodávky HSV 53 349,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 380,00

1 K 611335221
Cementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 
na stropech

kus 96,000 80,00 7 680,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 612335221
Cementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 
na stěnách

kus 110,000 70,00 7 700,00 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 969,70

3 K 973031619
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pro špalíky do 150x150x100 mm

kus 404,000 25,00 10 100,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 974049121
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 
mm

m 500,000 26,00 13 000,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 974049122
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 
mm

m 390,000 36,00 14 040,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 977151116
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do 
stavebních materiálů

m 8,297 100,00 829,70 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 475 540,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 467 740,00
7 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 404,000 25,00 10 100,00 CS ÚRS 2018 01

8 M 11.088.010 Krabice přístrojová KP68 kus 404,000 45,00 18 180,00

9 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (CY)

m 136,000 12,00 1 632,00 CS ÚRS 2018 01

10 M 34140824 vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2 m 136,000 38,00 5 168,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Vodič H07V-U 2,5

11 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 1 472,000 18,00 26 496,00 CS ÚRS 2018 01

12 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 1 472,000 21,00 30 912,00 CS ÚRS 2018 01

13 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 1 760,000 18,00 31 680,00 CS ÚRS 2018 01

14 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 1 760,000 24,00 42 240,00 CS ÚRS 2018 01

15 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 160,000 18,00 2 880,00 CS ÚRS 2018 01

VV 48+112 160,000
VV Součet 160,000

16 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 m 48,000 25,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 01

17 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 112,000 26,00 2 912,00 CS ÚRS 2018 01

18 K 741210004
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 150 kg

kus 12,000 250,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Nástěnná rozvodnice 28M (RZG-N-2S28)

19 M 35713103
rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 
14 modulárních jednotek

kus 12,000 4 500,00 54 000,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: model: RZG-N-2S28

20 K 741231013 Montáž svorkovnice do rozvaděčů kus 12,000 250,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Svorkovnice s krytem pro pohyblivý přívod 5x25 
mm2 CU včetně rámečku

21 M 11.088.011
Svorkovnice s krytem pro pohyblivý přívod 5x25 mm2 
CU včetně rámečku

kus 12,000 300,00 3 600,00

22 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální

kus 52,000 18,00 936,00 CS ÚRS 2018 01

23 M 11.088.001 Spínač zapuštěný řaz.1 včetně rámečku a krytu kus 52,000 56,00 2 912,00

24 K 741310011
Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací 
prostředí normální

kus 20,000 25,00 500,00 CS ÚRS 2018 01

25 M 11.088.006 Spínač zapínací zapuštěný řaz.1/0 obyč. Prostředí kus 20,000 58,00 1 160,00

26 K 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální kus 8,000 26,00 208,00 CS ÚRS 2018 01

27 M 11.088.002 Spínač zapuštěný řaz.5 obyč. Prostředí kus 8,000 65,00 520,00

28 K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální kus 32,000 28,00 896,00 CS ÚRS 2018 01

29 M 11.088.003 Spínač zapuštěný řaz.6 obyč. Prostředí kus 32,000 68,00 2 176,00

30 K 741310024
Montáž přepínač nástěnný 6+6 dvojitý střídavý prostředí 
normální

kus 8,000 29,00 232,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Spínač zapuštěný řaz.6+6 obyč. Prostředí
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace čp. 116

EI - Elektroinstalace

EI-01.1 - Elektroinstalace byt A+B+C - č.p. 116

Strana 43 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 M 11.088.004 Spínač zapuštěný řaz.6+6 obyč. Prostředí kus 8,000 70,00 560,00

32 K 741310025 Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální kus 12,000 35,00 420,00 CS ÚRS 2018 01

33 M 11.088.005 Spínač zapuštěný řaz.7 obyč. Prostředí kus 12,000 71,00 852,00

34 K 741310403
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A prostředí 
normální

kus 12,000 36,00 432,00 CS ÚRS 2018 01

35 M 11.088.219 Spínač MSN 32/3 KS 12,000 78,00 936,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: In 32 A, Ue AC 230/400 V, 3pól Hlavní vypínač 
MSN 32A-3

36 K 741313002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení kus 148,000 36,00 5 328,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná včetně rámečku
VV 148 148,000
VV Součet 148,000

37 M 11.088.007 Zásuvka jednonásobná včetně rámečku kus 148,000 65,00 9 620,00

38 K 741313004
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá

kus 96,000 15,00 1 440,00 CS ÚRS 2018 01

39 M 11.088.009 Zásuvka dvojnásobná s natočenou dutinou kus 96,000 69,00 6 624,00

40 K 741313005
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P + PE s  přepěťovou ochranou

kus 28,000 15,00 420,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná s ochranou před 
přepětím

41 M 11.088.008 Zásuvka jednonásobná s ochranou před přepětím kus 28,000 65,00 1 820,00

42 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 124,000 55,00 6 820,00 CS ÚRS 2018 01
VV 100+24 124,000
VV Součet 124,000

43 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 100,000 150,00 15 000,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTE 16A-B1

44 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 24,000 155,00 3 720,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTE 10A-B1

45 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 12,000 25,00 300,00 CS ÚRS 2018 01

46 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 12,000 180,00 2 160,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTE 16A-B3

47 K 741321033
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A 
ve skříni

kus 12,000 14,00 168,00 CS ÚRS 2018 01

48 M 35889206
chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 
A

kus 12,000 25,00 300,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: LFE 25/4/0,03A

49 K 741322142 Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třípólových na DIN lištu kus 12,000 15,00 180,00 CS ÚRS 2018 01

50 M 10.566.274 Svodič FLP-12,5 V/3 KS 12,000 45,00 540,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Třípólový varistorový svodič bleskových proudů 
určený k instalaci do rozvodů nn pro budovy třídy rizika III a IV podle 
ČSN EN 62305,  na rozhraní zón LPZ 0#LPZ 1 a vyšších. Slouží k 
ochraně proti účinkům částečných bleskových proudů, indukovaného 
př

51 K 741370005
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 4 
zdroje

kus 56,000 35,00 1 960,00 CS ÚRS 2018 01

VV 40+16 56,000
VV Součet 56,000

52 M 11.235.787 Žár.LED 11,5W-75 E27 4100K 300° EMOS KS 144,000 890,00 128 160,00

53 M 34812-R Svítidlo žárovkové 1x60W Plafoniera 275 kus 16,000 550,00 8 800,00

54 M 34814-R Svítidlo žárovkové 2x60W Plafoniera 365 kus 40,000 580,00 23 200,00

55 K 7419-R01
Dodávka a montáž svorka na potrubí Bernard včetně 
CU pásku

kus 12,000 120,00 1 440,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 7 800,00
56 K 742220232 Montáž detektoru na stěnu nebo na strop kus 12,000 100,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Autonomní detektor kouře a tepla LM-102D

57 M 40483-R Autonomní detektor kouře a tepla LM-102D kus 12,000 550,00 6 600,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 000,00
58 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 15,000 200,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV 15" propojení a zapojení kabelů a vodičů 15,000
VV Součet 15,000

Strana 44 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 187 631,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 187 631,00 15,00% 28 144,65

Cena s DPH v CZK 215 775,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace čp. 116

EI - Elektroinstalace

EI.01.2 - Patrový rozvaděč RE+RSP vč. stoupacích a vodorovných vedení 
čp 116

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Strana 45 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 187 631,00

PSV - Práce a dodávky PSV 185 711,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 183 839,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 872,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 920,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace čp. 116

EI - Elektroinstalace

EI.01.2 - Patrový rozvaděč RE+RSP vč. stoupacích a vodorovných vedení 
čp 116

Strana 46 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 187 631,00

D PSV Práce a dodávky PSV 185 711,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 183 839,00

1 K 741120003
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 
mm2 pod omítku (CY)

m 74,000 15,00 1 110,00 CS ÚRS 2018 01

2 M 34142158 vodič silový s Cu jádrem 10mm2 m 74,000 26,00 1 924,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 741120005
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 
mm2 pod omítku (CY)

m 160,000 18,00 2 880,00 CS ÚRS 2018 01

4 M 34142161 vodič silový s Cu jádrem 35mm2 m 160,000 29,00 4 640,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 169,000 16,00 2 704,00 CS ÚRS 2018 01

6 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 169,000 31,00 5 239,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 28,000 17,00 476,00 CS ÚRS 2018 01

8 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 28,000 35,00 980,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 741122025
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 4x16 až 25 mm2 (CYKY)

m 82,000 18,00 1 476,00 CS ÚRS 2018 01

VV 8+74 82,000
VV Součet 82,000

10 M 34111080 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2 m 8,000 36,00 288,00 CS ÚRS 2018 01

11 M 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2 m 74,000 34,00 2 516,00 CS ÚRS 2018 01

12 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 25,000 20,00 500,00 CS ÚRS 2018 01

13 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 25,000 37,00 925,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 741210105
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 
plastových sestava do 700 kg

kus 4,000 4 500,00 18 000,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Patrový rozváděč BL RPE + nástavba BL NRPE 
(montáž a zapojení)

15 M 35713-R Patrový rozváděč BL RPE + nástavba BL NRPE kus 4,000 30 000,00 120 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: model: RZG-N-2S28

16 K 741210105-D
Demontáž a odpojení rozváděčů litinových, hliníkových 
nebo plastových sestava do 700 kg

kus 4,000 250,00 1 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Patrový rozváděč BL RPE + nástavba BL NRPE 
(montáž a zapojení)

17 K 741231011 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - stoupačková kus 20,000 20,00 400,00 CS ÚRS 2018 01

18 M 1537649 SVORKA OTL 50/1X2 CERVENA kus 20,000 26,00 520,00

19 K 741440001 Montáž deska zemnící 2000x250 mm kus 1,000 55,00 55,00 CS ÚRS 2018 01

20 M 35442050 deska zemnící s přivařeným páskem 2000x250mm kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Deska zemnící ZD 01 2000x250 mm (pro HOP)

21 K 7419-R02 Dodávka a montáž ekvipotenciální svorkovnice EPS-2 kus 4,000 87,00 348,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Ekvipotenciální svorkovnice EPS-2

22 K 741310403
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A prostředí 
normální

kus 1,000 25,00 25,00 CS ÚRS 2018 01

23 M 11.088.221 Spínač MSN 63/3 KS 1,000 75,00 75,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: In 63 A, Ue AC 230/400 V, 3pól MSN 63A-3

24 K 741313071
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P prostředí základní, vlhké

kus 1,000 26,00 26,00 CS ÚRS 2018 01

25 M 1172296 ZASUVKA NA LISTU ZSE-03 CSN kus 1,000 75,00 75,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: In 16 A, Ue AC 230 V, s ochranným kolíkem, 
přívod zespodu, šířka 2,5 modulu

26 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 7,000 25,00 175,00 CS ÚRS 2018 01

27 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 7,000 155,00 1 085,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTE 10A-B1

28 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 25,00 25,00 CS ÚRS 2018 01

29 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTE 16A-B3

30 K 741320175 Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni kus 13,000 26,00 338,00 CS ÚRS 2018 01

31 M 35822404 jistič 3pólový-charakteristika B 32A kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2018 01

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace čp. 116

EI - Elektroinstalace

EI.01.2 - Patrový rozvaděč RE+RSP vč. stoupacích a vodorovných vedení 
čp 116

Strana 47 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTN 32A-B3

32 M 35822403 jistič 3pólový-charakteristika B 25A kus 12,000 185,00 2 220,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTN 25A-B3

33 K 741321013
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A 
ve skříni

kus 2,000 25,00 50,00 CS ÚRS 2018 01

34 M 1146272 PROUDOVY CHRANIC OLE-16B-1N-030AC kus 2,000 55,00 110,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 
mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, typ AC

35 K 741322142 Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třípólových na DIN lištu kus 1,000 24,00 24,00 CS ÚRS 2018 01

36 M 10.566.274 Svodič FLP-12,5 V/3 KS 1,000 89,00 89,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Třípólový varistorový svodič bleskových proudů 
určený k instalaci do rozvodů nn pro budovy třídy rizika III a IV podle 
ČSN EN 62305,  na rozhraní zón LPZ 0#LPZ 1 a vyšších. Slouží k 
ochraně proti účinkům částečných bleskových proudů, indukovaného 
př

37 K 741370034
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 
zdroje nouzové

kus 11,000 56,00 616,00 CS ÚRS 2018 01

38 M 34818-R Svítidlo nouzové Fenix LED M 18LED 3h + piktogram kus 11,000 550,00 6 050,00

39 K 741370005
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 4 
zdroje

kus 9,000 25,00 225,00 CS ÚRS 2018 01

40 M 34816-R
Svítidlo žárovkové 2x60W Plafoniera 365S se 
senzorem PIR

kus 9,000 550,00 4 950,00

41 K 741-820R
Dodávka a montáž reflektor LED 20W se senzorem 
Ledvance IP65

kus 1,000 1 200,00 1 200,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 872,00
42 K 7421-R01 Dodávka a montáž kabelu 1-YY 1x35 m 48,000 39,00 1 872,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 920,00
43 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 9,600 200,00 1 920,00 CS ÚRS 2018 01

VV 9,6" propojení a zapojení kabelů a vodičů 9,600
VV Součet 9,600

Strana 48 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 356,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 88 356,00 15,00% 13 253,40

Cena s DPH v CZK 101 609,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace čp. 116

EI - Elektroinstalace

EI.01.3 - Rozváděč RACK a rozvody pro TV a NET - č.p. 116

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Strana 49 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 88 356,00

HSV - Práce a dodávky HSV 14 440,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 600,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 840,00

PSV - Práce a dodávky PSV 72 316,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 72 316,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 600,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace čp. 116

EI - Elektroinstalace

EI.01.3 - Rozváděč RACK a rozvody pro TV a NET - č.p. 116

Strana 50 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 88 356,00

D HSV Práce a dodávky HSV 14 440,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 600,00

1 K 612335221
Cementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 
na stěnách

kus 95,000 80,00 7 600,00 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 840,00

2 K 973031619
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pro špalíky do 150x150x100 mm

kus 24,000 25,00 600,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 974049122
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 
mm

m 240,000 26,00 6 240,00 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 72 316,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 72 316,00
4 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 24,000 25,00 600,00 CS ÚRS 2018 01

5 M 11.088.010 Krabice přístrojová KP68 kus 24,000 45,00 1 080,00

6 K 741-R01 Dodávka a montáž Kabel koaxiál CB 100F 75 Ohm m 622,000 9,00 5 598,00

7 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 30,000 5,00 150,00 CS ÚRS 2018 01

8 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 30,000 21,00 630,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 741210004
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 150 kg

kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Rozvodnice slaboproudá RACK - WM.6409.901 
9U (šxvxh 600x501x450 mm)

10 M 35713-R1
Rozvodnice slaboproudá RACK - WM.6409.901 9U 
(šxvxh 600x501x450 mm)

kus 1,000 2 500,00 2 500,00

11 K 741313002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení kus 56,000 36,00 2 016,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná včetně rámečku
VV 28+28 56,000
VV Součet 56,000

12 M 11.088.015
Zásuvka NET - komplet (keystone, kryt, maska a 
rámeček)

kus 28,000 80,00 2 240,00

13 M 11.088.013 Zásuvka TV včetně rámečku a krytu kus 28,000 85,00 2 380,00

14 K 741-R02 Dodávka a montáž Kabel UTP Cat.5e m 1 154,000 24,00 27 696,00

15 K 741-R03 Dodávka a montáž Trubka Monoflex 16 m 664,000 29,00 19 256,00

16 K 741-R04
Dodávka a montáž Slučovač TV signálu RO23 včetně 
F konektorů

ks 1,000 1 500,00 1 500,00

17 K 741-R05
Dodávka a montáž Aktivní rozbočovač TV signálu ARA 
1/4F

ks 4,000 250,00 1 000,00

18 K 741-R06
Dodávka a montáž Krabice SCAME 150x110x70 s 
ucpávkami (pro instalaci ARA 1/4F)

ks 4,000 350,00 1 400,00

19 K 741-R07
Dodávka a montáž Zásuvka Praktik 1 násobná 
průběžná montáž (pro napájení ARA 1/4F)

ks 4,000 380,00 1 520,00

20 K 741-R078
Montáž anténního systému pro digitální signál DVB-
T/T2

kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 600,00
21 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 8,000 200,00 1 600,00 CS ÚRS 2018 01

VV 8"  zprovoznění systému 8,000
VV Součet 8,000

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace čp. 116

EI - Elektroinstalace

EI.01.3 - Rozváděč RACK a rozvody pro TV a NET - č.p. 116

Strana 51 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 841,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 39 841,00 15,00% 5 976,15

Cena s DPH v CZK 45 817,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace čp. 116

EI - Elektroinstalace

EI.01.4 - DT - domácí videotelefon - č.p. 116

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Strana 52 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39 841,00

HSV - Práce a dodávky HSV 3 036,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 440,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 596,00

PSV - Práce a dodávky PSV 35 205,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 088,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 33 117,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 600,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace čp. 116

EI - Elektroinstalace

EI.01.4 - DT - domácí videotelefon - č.p. 116

Strana 53 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 841,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 036,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 440,00

1 K 612335221
Cementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 
na stěnách

kus 18,000 80,00 1 440,00 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 596,00

2 K 973031619
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pro špalíky do 150x150x100 mm

kus 12,000 25,00 300,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 974049122
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 
mm

m 36,000 36,00 1 296,00 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 35 205,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 088,00
4 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 12,000 25,00 300,00 CS ÚRS 2018 01

5 M 11.088.010 Krabice přístrojová KP68 kus 12,000 45,00 540,00

6 K 741310011
Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací 
prostředí normální

kus 12,000 26,00 312,00 CS ÚRS 2018 01

7 M 11.088.006 Spínač zapínací zapuštěný řaz.1/0 obyč. Prostředí kus 12,000 78,00 936,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 33 117,00
8 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 95,000 12,00 1 140,00 CS ÚRS 2018 01

9 M 1182812 KABEL J-Y(ST)Y 2X2X0,8 SEDY kus 95,000 19,00 1 805,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Průmyslové ovládací kabely s plným jádrem 
POUŽITÍ Kabely jsou určeny v pevném uložení pro měřící, řídící a 
automatizační systémy. TECHNICKÁ DATA Technická specifikace: TP 
PRAKAB 04/03 – 2. vydání Jmenovité napětí: 250 V pro Řjádra 1,0 
mm 380 V pro Ř jádra 1,8 mm Zkušební napětí: 1 kV/50 Hz pro Řjádra 
1,0 mm 2 kV/50 Hz pro Řjádra 1,8 mm Rozsah teplot: při pokládce: 
min. +5 °C při provozu: –30 °C až +85 °C při zkratu: max. +160 °C/5 
sec Poloměr ohybu (min.): 12 x Řkabelu Značení žil: CSN 33 0166 ed. 
2, CSN EN 50334 Požární charakteristika: samozhášivost: CSN EN 
60332-1-2 Certifikát: EZÚ CR, EVPÚ Slovensko, CU-TR Rusko, 
Bělorusko a Kazachstán

10 K 742-R01 Dodávka a montáž ZSD7-12V DC dveřní zámek ks 1,000 1 000,00 1 000,00

11 K 742-R02
Dodávka a montáž DPA-D2-DBC4A - Rozbočovač 
hlavního vedení k systému D2

ks 4,000 1 200,00 4 800,00

12 K 742-R03
Dodávka a montáž DPA-PS5-24 - Napájecí zdroj 24 V 
DC

ks 1,000 1 500,00 1 500,00

13 K 742-R04
Dodávka a montáž DPA-D2A - Injektor napájení k D2 
systému

ks 1,000 1 800,00 1 800,00

14 K 742-R05
Dodávka a montáž Bytová jednotka DPM-D275TMD - 
barevný TFT 7" bytový monitor

ks 12,000 890,00 10 680,00

15 K 742-R06
Dodávka a montáž Vchodová jednotka s tlačítky pro 16 
účastníků

ks 1,000 10 392,00 10 392,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 600,00
16 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 8,000 200,00 1 600,00 CS ÚRS 2018 01

VV 8" zprovoznění systému 8,000
VV Součet 8,000

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace čp. 116

EI - Elektroinstalace

EI.01.4 - DT - domácí videotelefon - č.p. 116

Strana 54 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 533 017,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 533 017,70 15,00% 79 952,66

Cena s DPH v CZK 612 970,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.02 - Elektroinstalace čp. 117

EI - Elektroinstalace

EI-01.1 - Elektroinstalace byt A+B+C - č.p. 117

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Strana 55 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 533 017,70

HSV - Práce a dodávky HSV 53 349,70

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 380,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 969,70

PSV - Práce a dodávky PSV 476 668,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 468 868,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 7 800,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 000,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.02 - Elektroinstalace čp. 117

EI - Elektroinstalace

EI-01.1 - Elektroinstalace byt A+B+C - č.p. 117

Strana 56 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 533 017,70

D HSV Práce a dodávky HSV 53 349,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 380,00

1 K 611335221
Cementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 
na stropech

kus 96,000 80,00 7 680,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 612335221
Cementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 
na stěnách

kus 110,000 70,00 7 700,00 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 969,70

3 K 973031619
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pro špalíky do 150x150x100 mm

kus 404,000 25,00 10 100,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 974049121
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 
mm

m 500,000 26,00 13 000,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 974049122
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 
mm

m 390,000 36,00 14 040,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 977151116
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do 
stavebních materiálů

m 8,297 100,00 829,70 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 476 668,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 468 868,00
7 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 404,000 25,00 10 100,00 CS ÚRS 2018 01

8 M 11.088.010 Krabice přístrojová KP68 kus 404,000 45,00 18 180,00

9 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (CY)

m 136,000 12,00 1 632,00 CS ÚRS 2018 01

10 M 34140824 vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2 m 136,000 38,00 5 168,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Vodič H07V-U 2,5

11 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 1 472,000 18,00 26 496,00 CS ÚRS 2018 01

12 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 1 472,000 21,00 30 912,00 CS ÚRS 2018 01

13 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 1 760,000 18,00 31 680,00 CS ÚRS 2018 01

14 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 1 760,000 24,00 42 240,00 CS ÚRS 2018 01

15 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 160,000 18,00 2 880,00 CS ÚRS 2018 01

VV 48+112 160,000
VV Součet 160,000

16 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 m 48,000 25,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 01

17 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 112,000 26,00 2 912,00 CS ÚRS 2018 01

18 K 741210004
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 150 kg

kus 12,000 250,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Nástěnná rozvodnice 28M (RZG-N-2S28)

19 M 35713103
rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 
14 modulárních jednotek

kus 12,000 4 500,00 54 000,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: model: RZG-N-2S28

20 K 741231013 Montáž svorkovnice do rozvaděčů kus 12,000 250,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Svorkovnice s krytem pro pohyblivý přívod 5x25 
mm2 CU včetně rámečku

21 M 11.088.011
Svorkovnice s krytem pro pohyblivý přívod 5x25 mm2 
CU včetně rámečku

kus 12,000 300,00 3 600,00

22 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální

kus 52,000 18,00 936,00 CS ÚRS 2018 01

23 M 11.088.001 Spínač zapuštěný řaz.1 včetně rámečku a krytu kus 52,000 56,00 2 912,00

24 K 741310011
Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací 
prostředí normální

kus 20,000 25,00 500,00 CS ÚRS 2018 01

25 M 11.088.006 Spínač zapínací zapuštěný řaz.1/0 obyč. Prostředí kus 20,000 58,00 1 160,00

26 K 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální kus 8,000 26,00 208,00 CS ÚRS 2018 01

27 M 11.088.002 Spínač zapuštěný řaz.5 obyč. Prostředí kus 8,000 65,00 520,00

28 K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální kus 32,000 28,00 896,00 CS ÚRS 2018 01

29 M 11.088.003 Spínač zapuštěný řaz.6 obyč. Prostředí kus 32,000 68,00 2 176,00

30 K 741310024
Montáž přepínač nástěnný 6+6 dvojitý střídavý prostředí 
normální

kus 8,000 29,00 232,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Spínač zapuštěný řaz.6+6 obyč. Prostředí
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.02 - Elektroinstalace čp. 117

EI - Elektroinstalace

EI-01.1 - Elektroinstalace byt A+B+C - č.p. 117

Strana 57 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 M 11.088.004 Spínač zapuštěný řaz.6+6 obyč. Prostředí kus 8,000 70,00 560,00

32 K 741310025 Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální kus 12,000 35,00 420,00 CS ÚRS 2018 01

33 M 11.088.005 Spínač zapuštěný řaz.7 obyč. Prostředí kus 12,000 71,00 852,00

34 K 741310403
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A prostředí 
normální

kus 12,000 36,00 432,00 CS ÚRS 2018 01

35 M 11.088.219 Spínač MSN 32/3 KS 12,000 78,00 936,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: In 32 A, Ue AC 230/400 V, 3pól Hlavní vypínač 
MSN 32A-3

36 K 741313002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení kus 148,000 36,00 5 328,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná včetně rámečku
VV 148 148,000
VV Součet 148,000

37 M 11.088.007 Zásuvka jednonásobná včetně rámečku kus 148,000 65,00 9 620,00

38 K 741313004
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá

kus 96,000 15,00 1 440,00 CS ÚRS 2018 01

39 M 11.088.009 Zásuvka dvojnásobná s natočenou dutinou kus 96,000 69,00 6 624,00

40 K 741313005
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P + PE s  přepěťovou ochranou

kus 28,000 15,00 420,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná s ochranou před 
přepětím

41 M 11.088.008 Zásuvka jednonásobná s ochranou před přepětím kus 28,000 65,00 1 820,00

42 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 124,000 55,00 6 820,00 CS ÚRS 2018 01
VV 100+24 124,000
VV Součet 124,000

43 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 100,000 150,00 15 000,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTE 16A-B1

44 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 24,000 155,00 3 720,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTE 10A-B1

45 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 12,000 25,00 300,00 CS ÚRS 2018 01

46 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 12,000 180,00 2 160,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTE 16A-B3

47 K 741321033
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A 
ve skříni

kus 12,000 14,00 168,00 CS ÚRS 2018 01

48 M 35889206
chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 
A

kus 12,000 45,00 540,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: LFE 25/4/0,03A

49 K 741322142 Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třípólových na DIN lištu kus 12,000 45,00 540,00 CS ÚRS 2018 01

50 M 10.566.274 Svodič FLP-12,5 V/3 KS 12,000 89,00 1 068,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Třípólový varistorový svodič bleskových proudů 
určený k instalaci do rozvodů nn pro budovy třídy rizika III a IV podle 
ČSN EN 62305,  na rozhraní zón LPZ 0#LPZ 1 a vyšších. Slouží k 
ochraně proti účinkům částečných bleskových proudů, indukovaného 
př

51 K 741370005
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 4 
zdroje

kus 56,000 35,00 1 960,00 CS ÚRS 2018 01

VV 40+16 56,000
VV Součet 56,000

52 M 11.235.787 Žár.LED 11,5W-75 E27 4100K 300° EMOS KS 144,000 890,00 128 160,00

53 M 34812-R Svítidlo žárovkové 1x60W Plafoniera 275 kus 16,000 550,00 8 800,00

54 M 34814-R Svítidlo žárovkové 2x60W Plafoniera 365 kus 40,000 580,00 23 200,00

55 K 7419-R01
Dodávka a montáž svorka na potrubí Bernard včetně 
CU pásku

kus 12,000 120,00 1 440,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 7 800,00
56 K 742220232 Montáž detektoru na stěnu nebo na strop kus 12,000 100,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Autonomní detektor kouře a tepla LM-102D

57 M 40483-R Autonomní detektor kouře a tepla LM-102D kus 12,000 550,00 6 600,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 000,00
58 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 15,000 200,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV 15" propojení a zapojení kabelů a vodičů 15,000
VV Součet 15,000

Strana 58 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 187 557,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 187 557,00 15,00% 28 133,55

Cena s DPH v CZK 215 690,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.02 - Elektroinstalace čp. 117

EI - Elektroinstalace

EI.01.2 - Patrový rozvaděč RE+RSP vč. stoupacích a vodorovných vedení 
čp 117

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Strana 59 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 187 557,00

PSV - Práce a dodávky PSV 185 637,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 183 765,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 872,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 920,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.02 - Elektroinstalace čp. 117

EI - Elektroinstalace

EI.01.2 - Patrový rozvaděč RE+RSP vč. stoupacích a vodorovných vedení 
čp 117

Strana 60 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 187 557,00

D PSV Práce a dodávky PSV 185 637,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 183 765,00

1 K 741120003
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 
mm2 pod omítku (CY)

m 74,000 15,00 1 110,00 CS ÚRS 2018 01

2 M 34142158 vodič silový s Cu jádrem 10mm2 m 74,000 25,00 1 850,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 741120005
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 
mm2 pod omítku (CY)

m 160,000 18,00 2 880,00 CS ÚRS 2018 01

4 M 34142161 vodič silový s Cu jádrem 35mm2 m 160,000 29,00 4 640,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 169,000 16,00 2 704,00 CS ÚRS 2018 01

6 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 169,000 31,00 5 239,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 28,000 17,00 476,00 CS ÚRS 2018 01

8 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 28,000 35,00 980,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 741122025
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 4x16 až 25 mm2 (CYKY)

m 82,000 18,00 1 476,00 CS ÚRS 2018 01

VV 8+74 82,000
VV Součet 82,000

10 M 34111080 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2 m 8,000 36,00 288,00 CS ÚRS 2018 01

11 M 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2 m 74,000 34,00 2 516,00 CS ÚRS 2018 01

12 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 25,000 20,00 500,00 CS ÚRS 2018 01

13 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 25,000 37,00 925,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 741210105
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 
plastových sestava do 700 kg

kus 4,000 4 500,00 18 000,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Patrový rozváděč BL RPE + nástavba BL NRPE 
(montáž a zapojení)

15 M 35713-R Patrový rozváděč BL RPE + nástavba BL NRPE kus 4,000 30 000,00 120 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: model: RZG-N-2S28

16 K 741210105-D
Demontáž a odpojení rozváděčů litinových, hliníkových 
nebo plastových sestava do 700 kg

kus 4,000 250,00 1 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Patrový rozváděč BL RPE + nástavba BL NRPE 
(montáž a zapojení)

17 K 741231011 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - stoupačková kus 20,000 20,00 400,00 CS ÚRS 2018 01

18 M 1537649 SVORKA OTL 50/1X2 CERVENA kus 20,000 26,00 520,00

19 K 741440001 Montáž deska zemnící 2000x250 mm kus 1,000 55,00 55,00 CS ÚRS 2018 01

20 M 35442050 deska zemnící s přivařeným páskem 2000x250mm kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Deska zemnící ZD 01 2000x250 mm (pro HOP)

21 K 7419-R02 Dodávka a montáž ekvipotenciální svorkovnice EPS-2 kus 4,000 87,00 348,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Ekvipotenciální svorkovnice EPS-2

22 K 741310403
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A prostředí 
normální

kus 1,000 25,00 25,00 CS ÚRS 2018 01

23 M 11.088.221 Spínač MSN 63/3 KS 1,000 75,00 75,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: In 63 A, Ue AC 230/400 V, 3pól MSN 63A-3

24 K 741313071
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P prostředí základní, vlhké

kus 1,000 26,00 26,00 CS ÚRS 2018 01

25 M 1172296 ZASUVKA NA LISTU ZSE-03 CSN kus 1,000 75,00 75,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: In 16 A, Ue AC 230 V, s ochranným kolíkem, 
přívod zespodu, šířka 2,5 modulu

26 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 7,000 25,00 175,00 CS ÚRS 2018 01

27 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 7,000 155,00 1 085,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTE 10A-B1

28 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 25,00 25,00 CS ÚRS 2018 01

29 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTE 16A-B3

30 K 741320175 Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni kus 13,000 26,00 338,00 CS ÚRS 2018 01

31 M 35822404 jistič 3pólový-charakteristika B 32A kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2018 01

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.02 - Elektroinstalace čp. 117

EI - Elektroinstalace

EI.01.2 - Patrový rozvaděč RE+RSP vč. stoupacích a vodorovných vedení 
čp 117

Strana 61 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTN 32A-B3

32 M 35822403 jistič 3pólový-charakteristika B 25A kus 12,000 185,00 2 220,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTN 25A-B3

33 K 741321013
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A 
ve skříni

kus 2,000 25,00 50,00 CS ÚRS 2018 01

34 M 1146272 PROUDOVY CHRANIC OLE-16B-1N-030AC kus 2,000 55,00 110,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 
mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, typ AC

35 K 741322142 Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třípólových na DIN lištu kus 1,000 24,00 24,00 CS ÚRS 2018 01

36 M 10.566.274 Svodič FLP-12,5 V/3 KS 1,000 89,00 89,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Třípólový varistorový svodič bleskových proudů 
určený k instalaci do rozvodů nn pro budovy třídy rizika III a IV podle 
ČSN EN 62305,  na rozhraní zón LPZ 0#LPZ 1 a vyšších. Slouží k 
ochraně proti účinkům částečných bleskových proudů, indukovaného 
př

37 K 741370034
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 
zdroje nouzové

kus 11,000 56,00 616,00 CS ÚRS 2018 01

38 M 34818-R Svítidlo nouzové Fenix LED M 18LED 3h + piktogram kus 11,000 550,00 6 050,00

39 K 741370005
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 4 
zdroje

kus 9,000 25,00 225,00 CS ÚRS 2018 01

40 M 34816-R
Svítidlo žárovkové 2x60W Plafoniera 365S se 
senzorem PIR

kus 9,000 550,00 4 950,00

41 K 741-820R
Dodávka a montáž reflektor LED 20W se senzorem 
Ledvance IP65

kus 1,000 1 200,00 1 200,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 872,00
42 K 7421-R01 Dodávka a montáž kabelu 1-YY 1x35 m 48,000 39,00 1 872,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 920,00
43 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 9,600 200,00 1 920,00 CS ÚRS 2018 01

VV 9,6" propojení a zapojení kabelů a vodičů 9,600
VV Součet 9,600

Strana 62 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 94 490,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 94 490,00 15,00% 14 173,50

Cena s DPH v CZK 108 663,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.02 - Elektroinstalace čp. 117

EI - Elektroinstalace

EI.01.3 - Rozváděč RACK a rozvody pro TV a NET - č.p. 117

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Strana 63 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 94 490,00

HSV - Práce a dodávky HSV 16 840,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 600,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 240,00

PSV - Práce a dodávky PSV 76 050,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 76 050,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 600,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.02 - Elektroinstalace čp. 117

EI - Elektroinstalace

EI.01.3 - Rozváděč RACK a rozvody pro TV a NET - č.p. 117

Strana 64 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 94 490,00

D HSV Práce a dodávky HSV 16 840,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 600,00

1 K 612335221
Cementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 
na stěnách

kus 95,000 80,00 7 600,00 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 240,00

2 K 973031619
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pro špalíky do 150x150x100 mm

kus 24,000 25,00 600,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 974049122
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 
mm

m 240,000 36,00 8 640,00 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 76 050,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 76 050,00
4 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 24,000 25,00 600,00 CS ÚRS 2018 01

5 M 11.088.010 Krabice přístrojová KP68 kus 24,000 45,00 1 080,00

6 K 741-R01 Dodávka a montáž Kabel koaxiál CB 100F 75 Ohm m 622,000 19,00 11 818,00

7 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 30,000 18,00 540,00 CS ÚRS 2018 01

8 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 30,000 21,00 630,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 741210004
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 150 kg

kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Rozvodnice slaboproudá RACK - WM.6409.901 
9U (šxvxh 600x501x450 mm)

10 M 35713-R1
Rozvodnice slaboproudá RACK - WM.6409.901 9U 
(šxvxh 600x501x450 mm)

kus 1,000 240,00 240,00

11 K 741313002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení kus 56,000 25,00 1 400,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná včetně rámečku
VV 28+28 56,000
VV Součet 56,000

12 M 11.088.015
Zásuvka NET - komplet (keystone, kryt, maska a 
rámeček)

kus 28,000 80,00 2 240,00

13 M 11.088.013 Zásuvka TV včetně rámečku a krytu kus 28,000 85,00 2 380,00

14 K 741-R02 Dodávka a montáž Kabel UTP Cat.5e m 1 154,000 24,00 27 696,00

15 K 741-R03 Dodávka a montáž Trubka Monoflex 16 m 664,000 29,00 19 256,00

16 K 741-R04
Dodávka a montáž Slučovač TV signálu RO23 včetně 
F konektorů

ks 1,000 1 500,00 1 500,00

17 K 741-R05
Dodávka a montáž Aktivní rozbočovač TV signálu ARA 
1/4F

ks 4,000 250,00 1 000,00

18 K 741-R06
Dodávka a montáž Krabice SCAME 150x110x70 s 
ucpávkami (pro instalaci ARA 1/4F)

ks 4,000 350,00 1 400,00

19 K 741-R07
Dodávka a montáž Zásuvka Praktik 1 násobná 
průběžná montáž (pro napájení ARA 1/4F)

ks 4,000 380,00 1 520,00

20 K 741-R078
Montáž anténního systému pro digitální signál DVB-
T/T2

kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 600,00
21 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 8,000 200,00 1 600,00 CS ÚRS 2018 01

VV 8"  zprovoznění systému 8,000
VV Součet 8,000

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.02 - Elektroinstalace čp. 117

EI - Elektroinstalace

EI.01.3 - Rozváděč RACK a rozvody pro TV a NET - č.p. 117

Strana 65 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 404,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 40 404,00 15,00% 6 060,60

Cena s DPH v CZK 46 464,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.02 - Elektroinstalace čp. 117

EI - Elektroinstalace

EI.01.4 - DT - domácí videotelefon - č.p. 117

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Strana 66 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 40 404,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 712,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 440,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 272,00

PSV - Práce a dodávky PSV 36 092,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 788,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 34 304,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 600,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.02 - Elektroinstalace čp. 117

EI - Elektroinstalace

EI.01.4 - DT - domácí videotelefon - č.p. 117

Strana 67 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 40 404,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 712,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 440,00

1 K 612335221
Cementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 
na stěnách

kus 18,000 80,00 1 440,00 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 272,00

2 K 973031619
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pro špalíky do 150x150x100 mm

kus 12,000 70,00 840,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 974049122
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 
mm

m 36,000 12,00 432,00 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 36 092,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 788,00
4 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 12,000 25,00 300,00 CS ÚRS 2018 01

5 M 11.088.010 Krabice přístrojová KP68 kus 12,000 45,00 540,00

6 K 741310011
Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací 
prostředí normální

kus 12,000 25,00 300,00 CS ÚRS 2018 01

7 M 11.088.006 Spínač zapínací zapuštěný řaz.1/0 obyč. Prostředí kus 12,000 54,00 648,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 34 304,00
8 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 95,000 12,00 1 140,00 CS ÚRS 2018 01

9 M 1182812 KABEL J-Y(ST)Y 2X2X0,8 SEDY kus 95,000 45,00 4 275,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Průmyslové ovládací kabely s plným jádrem 
POUŽITÍ Kabely jsou určeny v pevném uložení pro měřící, řídící a 
automatizační systémy. TECHNICKÁ DATA Technická specifikace: TP 
PRAKAB 04/03 – 2. vydání Jmenovité napětí: 250 V pro Řjádra 1,0 
mm 380 V pro Ř jádra 1,8 mm Zkušební napětí: 1 kV/50 Hz pro Řjádra 
1,0 mm 2 kV/50 Hz pro Řjádra 1,8 mm Rozsah teplot: při pokládce: 
min. +5 °C při provozu: –30 °C až +85 °C při zkratu: max. +160 °C/5 
sec Poloměr ohybu (min.): 12 x Řkabelu Značení žil: CSN 33 0166 ed. 
2, CSN EN 50334 Požární charakteristika: samozhášivost: CSN EN 
60332-1-2 Certifikát: EZÚ CR, EVPÚ Slovensko, CU-TR Rusko, 
Bělorusko a Kazachstán

10 K 742-R01 Dodávka a montáž ZSD7-12V DC dveřní zámek ks 1,000 250,00 250,00

11 K 742-R02
Dodávka a montáž DPA-D2-DBC4A - Rozbočovač 
hlavního vedení k systému D2

ks 4,000 350,00 1 400,00

12 K 742-R03
Dodávka a montáž DPA-PS5-24 - Napájecí zdroj 24 V 
DC

ks 1,000 351,00 351,00

13 K 742-R04
Dodávka a montáž DPA-D2A - Injektor napájení k D2 
systému

ks 1,000 208,00 208,00

14 K 742-R05
Dodávka a montáž Bytová jednotka DPM-D275TMD - 
barevný TFT 7" bytový monitor

ks 12,000 890,00 10 680,00

15 K 742-R06
Dodávka a montáž Vchodová jednotka s tlačítky pro 16 
účastníků

ks 1,000 16 000,00 16 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 600,00
16 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 8,000 200,00 1 600,00 CS ÚRS 2018 01

VV 8" zprovoznění systému 8,000
VV Součet 8,000

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.02 - Elektroinstalace čp. 117

EI - Elektroinstalace

EI.01.4 - DT - domácí videotelefon - č.p. 117

Strana 68 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 684,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 14 684,00 15,00% 2 202,60

Cena s DPH v CZK 16 886,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.1 - Rozváděč RH-RTČ

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Strana 69 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 684,00

PSV - Práce a dodávky PSV 11 084,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 11 084,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 600,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.1 - Rozváděč RH-RTČ

Strana 70 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 684,00

D PSV Práce a dodávky PSV 11 084,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 11 084,00

1 K 741210004
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 150 kg

kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

2 M 10.674.582 Skříň DZ43-2405 KS 1,000 5 000,00 5 000,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: pro zapuštěnou montáž, jednokřídlé dveře, 
neprůhledné dveře, vnitřní V x Š 750 x 510, počet řad 5, rozteč 150 
mm, počet modulů v řad ě 24, krytí IP43, materiál : ocel-plech

3 K 741231004
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 16 
mm2 se zapojením vodičů

kus 6,000 26,00 156,00 CS ÚRS 2018 01

4 M 1149563 SVORKA PDU 2,5/4 kus 6,000 25,00 150,00

5 K 741310403
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A prostředí 
normální

kus 2,000 23,00 46,00 CS ÚRS 2018 01

6 M 11.088.221 Spínač MSN 63/3 KS 2,000 120,00 240,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: In 63 A, Ue AC 230/400 V, 3pól

7 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 9,000 250,00 2 250,00 CS ÚRS 2018 01
VV 5+3+1 9,000
VV Součet 9,000

8 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 5,000 120,00 600,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTE 16A-B1

9 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 3,000 122,00 366,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTE 10A-B1

10 M 35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 6A kus 1,000 125,00 125,00 CS ÚRS 2018 01

11 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 4,000 26,00 104,00 CS ÚRS 2018 01
VV 2+2 4,000
VV Součet 4,000

12 M 1325815 JISTIC C25/3 3P 25A kus 2,000 140,00 280,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTE 25A-C3

13 M 35822402 jistič 3pólový-charakteristika B 20A kus 2,000 136,00 272,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 741320175 Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni kus 1,000 24,00 24,00 CS ÚRS 2018 01

15 M 35822404 jistič 3pólový-charakteristika B 32A kus 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTE 32A-B3

16 K 741321033
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A 
ve skříni

kus 1,000 25,00 25,00 CS ÚRS 2018 01

17 M 11.016.504 Chránič 40/4/0,03 LFE KS 1,000 140,00 140,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: In 40 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4pól, Inc 
6 kA, typ AC LFE 40/4/0,03A

18 K 741322142 Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třípólových na DIN lištu kus 2,000 25,00 50,00 CS ÚRS 2018 01

19 M 10.877.441 Svodič FLP-B+C MAXI V/3 KS 2,000 50,00 100,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Trojpólový velmi výkonný svodič bleskových 
proudů pro instalaci do rozvodů nn na rozhraní zón LPZ 0#LPZ 1 a 
vyšších. louží k ochraně  proti účinkům přepětí při přímém i nepřímém 
úderu blesku. Má široké možnosti uplatnění, vhodný pro rodinné 
domy, ad

20 K 741330633
Montáž relé pomocné vestavné v krytu s kontakty 3P se 
zapojením vodičů

kus 1,000 21,00 21,00 CS ÚRS 2018 01

21 M 10.037.307 Relé VS308K 3P 8A 230VAC/24VDC rudá KS 1,000 45,00 45,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Pomocné relé VS308K

22 K 741331032 Montáž elektroměru třífázového bez zapojení vodičů kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2018 01

23 M 1251582 EL.MER. MANELER 10-60A 3F 9903D KALIBR. kus 2,000 350,00 700,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Elektroměr Maneler 9903D 3f 1-sazbový 10-60A 
LCD neověřený

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 600,00
24 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 18,000 200,00 3 600,00 CS ÚRS 2018 01

VV 18" Výroba rozváděče, podružný materiál + certifikáty 18,000
VV Součet 18,000

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.1 - Rozváděč RH-RTČ

Strana 71 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 771,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 28 771,00 15,00% 4 315,65

Cena s DPH v CZK 33 086,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.2 - Rozváděč RP1

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Strana 72 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 771,00

PSV - Práce a dodávky PSV 27 491,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 27 491,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 280,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.2 - Rozváděč RP1

Strana 73 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 771,00

D PSV Práce a dodávky PSV 27 491,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 27 491,00

1 K 741210004
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 150 kg

kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 01

2 M 1302604 ROZVODNICOVA SKRIN RZI-N-3T36 36M kus 1,000 25 000,00 25 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Nástěnná rozvodnice RZI-N-3T36 + montáž a 
zapojení

3 K 741310403
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A prostředí 
normální

kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 01

4 M 11.088.219 Spínač MSN 32/3 KS 1,000 300,00 300,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: In 32 A, Ue AC 230/400 V, 3pól

5 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 9,000 25,00 225,00 CS ÚRS 2018 01
VV 5+4 9,000
VV Součet 9,000

6 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 5,000 89,00 445,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTE 16A-B1

7 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 4,000 86,00 344,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTE 10A-B1

8 K 741321033
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A 
ve skříni

kus 1,000 26,00 26,00 CS ÚRS 2018 01

9 M 11.016.504 Chránič 40/4/0,03 LFE KS 1,000 78,00 78,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: In 40 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4pól, Inc 
6 kA, typ AC LFE 40/4/0,03A

10 K 741322111
Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových 
jednodílných

kus 1,000 25,00 25,00 CS ÚRS 2018 01

11 M 10.067.529 Svodič SLP-275 V/4 S KS 1,000 48,00 48,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Čtyřpólová varistorová přepěťová ochrana 
určená k instalaci do rozvodů nn, na rozhraní zón LPZ 1 a LPZ 2. 
Slouží k ochraně rozvodů a  zařízení proti účinkům indukovaného 
přepětí při úderu blesku a proti spínacímu přepětí. Dálková signalizace 
stavu (S).

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 280,00
12 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 6,400 200,00 1 280,00 CS ÚRS 2018 01

VV 6,4 " Výroba rozváděče, podružný materiál + certifikáty 6,400
VV Součet 6,400

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.2 - Rozváděč RP1

Strana 74 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 798,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 23 798,00 15,00% 3 569,70

Cena s DPH v CZK 27 367,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.3 - Rozváděč RP2

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Strana 75 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 798,00

PSV - Práce a dodávky PSV 22 498,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 22 498,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 300,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.3 - Rozváděč RP2

Strana 76 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 798,00

D PSV Práce a dodávky PSV 22 498,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 22 498,00

1 K 741210004
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 150 kg

kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

2 M 1302604 ROZVODNICOVA SKRIN RZI-N-3T36 36M kus 1,000 20 000,00 20 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Nástěnná rozvodnice RZI-N-3T36 + montáž a 
zapojení

3 K 741310403
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A prostředí 
normální

kus 1,000 25,00 25,00 CS ÚRS 2018 01

4 M 11.088.219 Spínač MSN 32/3 KS 1,000 89,00 89,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: In 32 A, Ue AC 230/400 V, 3pól

5 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 6,000 54,00 324,00 CS ÚRS 2018 01
VV 3+3 6,000
VV Součet 6,000

6 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTE 16A-B1

7 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 3,000 125,00 375,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTE 10A-B1

8 K 741321033
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A 
ve skříni

kus 1,000 45,00 45,00 CS ÚRS 2018 01

9 M 11.016.504 Chránič 40/4/0,03 LFE KS 1,000 145,00 145,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: In 40 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4pól, Inc 
6 kA, typ AC LFE 40/4/0,03A

10 K 741322111
Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových 
jednodílných

kus 1,000 45,00 45,00 CS ÚRS 2018 01

11 M 10.067.529 Svodič SLP-275 V/4 S KS 1,000 90,00 90,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Čtyřpólová varistorová přepěťová ochrana 
určená k instalaci do rozvodů nn, na rozhraní zón LPZ 1 a LPZ 2. 
Slouží k ochraně rozvodů a  zařízení proti účinkům indukovaného 
přepětí při úderu blesku a proti spínacímu přepětí. Dálková signalizace 
stavu (S).

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 300,00
12 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 6,500 200,00 1 300,00 CS ÚRS 2018 01

VV 6,5" Výroba rozváděče, podružný materiál + certifikáty 6,500
VV Součet 6,500

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.3 - Rozváděč RP2

Strana 77 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 65 500,00 15,00% 9 825,00

Cena s DPH v CZK 75 325,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.4 - Rozváděč RE1

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Strana 78 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 65 500,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 65 500,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.4 - Rozváděč RE1

Strana 79 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 65 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 65 500,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 65 500,00

1 K 74121-R
Dodávka a montáž elektroměrový pilíř - ER212/NKP7P - 
80A

kus 1,000 25 000,00 25 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

2 K 741320042 Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů kus 3,000 5 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2018 01

3 M 35825236
pojistka nožová 80A nízkoztrátová 6.94 W, provedení 
normální, charakteristika gG

kus 3,000 6 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 741320115 Montáž jistič jednopólový nn do 63 A ve skříni kus 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

5 M 1326741 JISTIC B63/3 3P 63A kus 1,000 2 500,00 2 500,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTN 63A-B3

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.4 - Rozváděč RE1

Strana 80 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 65 500,00 15,00% 9 825,00

Cena s DPH v CZK 75 325,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.5 - Rozváděč RE2

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Strana 81 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 65 500,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 65 500,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.5 - Rozváděč RE2

Strana 82 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 65 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 65 500,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 65 500,00

1 K 74122-R
Dodávka a montáž elektroměrový pilíř - ER212/NKP7P - 
40A

kus 1,000 25 000,00 25 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

2 K 741320042 Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů kus 3,000 5 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2018 01

3 M 35825230
pojistka nožová 40A nízkoztrátová 3.60 W, provedení 
normální, charakteristika gG

kus 3,000 6 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

5 M 1326737 JISTIC FAZ-B25/3 3P 25A kus 1,000 2 500,00 2 500,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jistič LTN 25A-B3

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.5 - Rozváděč RE2

Strana 83 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 336,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 76 336,00 15,00% 11 450,40

Cena s DPH v CZK 87 786,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.6 - Kabeláž a kabelové trasy

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Strana 84 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 76 336,00

PSV - Práce a dodávky PSV 76 336,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 76 336,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.6 - Kabeláž a kabelové trasy

Strana 85 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 76 336,00

D PSV Práce a dodávky PSV 76 336,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 76 336,00

1 K 741110002
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně

m 261,000 35,00 9 135,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: montáž vč. příchytek
VV 36+225 261,000
VV Součet 261,000

2 M 1187349 TRUBKA VRM-TURBO 20 SV.SEDA kus 225,000 35,00 7 875,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Trubka hrdlovaná tuhá, 320N / 5cm, -25 až 
60°C, PVC, podélné vnitřní drážkování Značka: DIETZEL Materiál: 
PVC Rozměr: 20 mm Barva: světlešedá (RAL7035) Pevnost: 320 
Teplota: -5° až 60° 1Ks = 1m

3 M 1217054 TRUBKA VRM-TURBO 25 SV.SEDA kus 36,000 36,00 1 296,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Trubka hrdlovaná tuhá, 320N / 5cm, -25 až 
60°C, PVC, podélné vnitřní drážkování Značka: DIETZEL Materiál: 
PVC Rozměr: 25 mm Barva: světlešedá (RAL7035) Pevnost: 320 
Teplota: -5° až 60° 1Ks = 1m

4 M 12170 Příchytka trubky CL20 kus 675,000 8,00 5 400,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Trubka hrdlovaná tuhá, 320N / 5cm, -25 až 
60°C, PVC, podélné vnitřní drážkování Značka: DIETZEL Materiál: 
PVC Rozměr: 25 mm Barva: světlešedá (RAL7035) Pevnost: 320 
Teplota: -5° až 60° 1Ks = 1m

5 M 12171 Příchytka trubky CL25 kus 108,000 8,50 918,00

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Trubka hrdlovaná tuhá, 320N / 5cm, -25 až 
60°C, PVC, podélné vnitřní drážkování Značka: DIETZEL Materiál: 
PVC Rozměr: 25 mm Barva: světlešedá (RAL7035) Pevnost: 320 
Teplota: -5° až 60° 1Ks = 1m

6 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (CY)

m 42,000 35,00 1 470,00 CS ÚRS 2018 01

7 M 34142160 vodič silový s Cu jádrem 25mm2 m 42,000 26,00 1 092,00 CS ÚRS 2018 01

8 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (CYKY)

m 442,000 35,00 15 470,00 CS ÚRS 2018 01

VV 257+185 442,000
VV Součet 442,000

9 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 185,000 25,00 4 625,00 CS ÚRS 2018 01

10 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 257,000 26,00 6 682,00 CS ÚRS 2018 01

11 K 741122623
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený 
pevně (CYKY)

m 25,000 35,00 875,00 CS ÚRS 2018 01

12 M 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2 m 25,000 30,00 750,00 CS ÚRS 2018 01

13 K 741122624
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 
uložený pevně (CYKY)

m 25,000 35,00 875,00 CS ÚRS 2018 01

14 M 34111080 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2 m 25,000 35,00 875,00 CS ÚRS 2018 01

15 K 741122641
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený pevně (CYKY)

m 58,000 35,00 2 030,00 CS ÚRS 2018 01

16 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 m 58,000 34,00 1 972,00 CS ÚRS 2018 01

17 K 741122642
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený 
pevně (CYKY)

m 87,000 35,00 3 045,00 CS ÚRS 2018 01

18 M 34111100 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2 m 87,000 36,00 3 132,00 CS ÚRS 2018 01

19 K 741910411 Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka m 34,000 35,00 1 190,00 CS ÚRS 2018 01

20 M 341113-R
Žlab drátěný MERKUR M2 50/ 50 2m galvanický zinek 
Arkys

m 34,000 56,00 1 904,00

21 M 341116-R
Nosník žlabu MERKUR M1+M2 NZM 50 galvanický 
zinek Arkys

ks 30,000 25,00 750,00

22 K 741910412 Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka m 4,000 25,00 100,00 CS ÚRS 2018 01

23 M 341112-R
Žlab drátěný MERKUR M2 100/ 50 2m galvanický 
zinek Arkys

m 4,000 60,00 240,00

24 M 341114-R
Spojka žlabu MERKUR M2 SZM 1 galvanický zinek 
Arkys

ks 40,000 25,00 1 000,00

25 M 341115-R
Nosník žlabu MERKUR M1+M2 NZM 100 galvanický 
zinek Arkys

ks 4,000 35,00 140,00

26 M 341117-R
Spojka uzemňovací MERKUR M1+M2 SUM 1 
galvanický zinek Arkys

ks 19,000 55,00 1 045,00

27 K 74191-R1
Dodávka a montáž  - Držák rozvodných krabic 
MERKUR M1+M2 DZM 1 galvanický zinek Arkys

kus 7,000 350,00 2 450,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.6 - Kabeláž a kabelové trasy

Strana 86 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 160 426,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 160 426,00 15,00% 24 063,90

Cena s DPH v CZK 184 489,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.7 - Kompletační materiál

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Strana 87 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 160 426,00

HSV - Práce a dodávky HSV 9 358,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 358,00

PSV - Práce a dodávky PSV 151 068,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 151 068,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.7 - Kompletační materiál

Strana 88 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 160 426,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 358,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 000,00

1 K 611335221
Cementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 
na stropech

kus 7,000 150,00 1 050,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 612335221
Cementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 
na stěnách

kus 33,000 150,00 4 950,00 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 358,00

3 K 973031619
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pro špalíky do 150x150x100 mm

kus 12,000 100,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 974049121
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 
mm

m 32,000 45,00 1 440,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 974049122
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 
mm

m 8,000 46,00 368,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 977151116
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do 
stavebních materiálů

m 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 151 068,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 151 068,00
7 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 37,000 55,00 2 035,00 CS ÚRS 2018 01

VV 12+25 37,000
VV Součet 37,000

8 M 11.088.010 Krabice přístrojová KP68 kus 12,000 80,00 960,00

9 M 11.088.012 Krabice odbočná A11 - včetně zapojení kus 25,000 125,00 3 125,00

10 K 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální kus 2,000 55,00 110,00 CS ÚRS 2018 01

11 M 110088-R Spínač řaz.5 PRAKTIK IP44 šedá kus 2,000 150,00 300,00

12 K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální kus 2,000 55,00 110,00 CS ÚRS 2018 01

13 M 110099-R Spínač řaz.6 PRAKTIK IP44 šedá kus 2,000 155,00 310,00

14 K 741310024
Montáž přepínač nástěnný 6+6 dvojitý střídavý prostředí 
normální

kus 2,000 55,00 110,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Spínač zapuštěný řaz.6+6 obyč. Prostředí

15 M 110000-R Spínač řaz.6+6 PRAKTIK IP44 šedá kus 2,000 159,00 318,00

16 K 741313002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení kus 5,000 50,00 250,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Zásuvka jednonásobná včetně rámečku

17 M 11088
Tango zásuvka 1-násobná s víčkem clonkami 
bezšroubová bílá

kus 5,000 80,00 400,00

18 M 11099 Rámeček jednonásobný TANGO bílá kus 12,000 35,00 420,00

19 K 741313051
Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE 
se zapojením vodičů

kus 15,000 55,00 825,00 CS ÚRS 2018 01

20 M 11000 PRAKTIK zásuvka dvojnásobná IP44 šedá kus 15,000 89,00 1 335,00

21 K 741370005
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 4 
zdroje

kus 23,000 1 500,00 34 500,00 CS ÚRS 2018 01

VV 5+18 23,000
VV Součet 23,000

22 M 11.235.787 Žár.LED 11,5W KS 5,000 1 600,00 8 000,00

23 M 34822-R Svítidlo PRIMA LED 1.5ft PC 8000/840 63W IP66 kus 18,000 2 000,00 36 000,00

24 K 741370005
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 4 
zdroje

kus 5,000 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2018 01

25 M 34817-R
Svítidlo přisazené E27 1x60W PLAFONIERA 275 IP44 
bílá

kus 5,000 1 600,00 8 000,00

26 K 741370034
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 
zdroje nouzové

kus 4,000 190,00 760,00 CS ÚRS 2018 01

27 M 34818-R Svítidlo nouzové Fenix LED M 18LED 3h + piktogram kus 4,000 2 500,00 10 000,00

28 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

29 K 741-820R
Dodávka a montáž reflektor LED 20W se senzorem 
Ledvance IP65

kus 3,000 1 900,00 5 700,00

30 K 741910R1 Dodávka a montáž - Přístroj spínače č.1 kus 3,000 3 500,00 10 500,00

31 K 741910R2 Dodávka a montáž - Přístroj spínače č.6 kus 2,000 3 600,00 7 200,00

32 K 741910R3 Dodávka a montáž - Přístroj spínače č.7 kus 2,000 3 700,00 7 400,00

33 K 741910R4 Dodávka a montáž - Kryt spínače TANHO bílá kus 7,000 500,00 3 500,00

34 K 7419-R01
Dodávka a montáž svorka na potrubí Bernard včetně 
CU pásku

kus 6,000 350,00 2 100,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.01 - Elektroinstalace - kotelna

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.7 - Kompletační materiál

Strana 89 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 7419-R21
Dodávka a montáž ekvipotenciální svorkovnice EPS-2 
s krytem

kus 1,000 550,00 550,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Ekvipotenciální svorkovnice EPS-2

Strana 90 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 58 055,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 58 055,52 15,00% 8 708,33

Cena s DPH v CZK 66 763,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.02 - Elektroinstalace - hromosvod

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.1 (3) - Hromosvod

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Strana 91 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 58 055,52

HSV - Práce a dodávky HSV 14 800,00

    1 - Zemní práce 7 100,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 700,00

PSV - Práce a dodávky PSV 36 295,52

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 36 295,52

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 960,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.02 - Elektroinstalace - hromosvod

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.1 (3) - Hromosvod

Strana 92 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 055,52

D HSV Práce a dodávky HSV 14 800,00

D 1 Zemní práce 7 100,00

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně

m2 14,000 100,00 1 400,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 9,500 450,00 4 275,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 174101102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním

m3 9,500 150,00 1 425,00 CS ÚRS 2018 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 700,00

4 K 637211121
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm 
kladených do písku se zalitím spár MC

m2 14,000 550,00 7 700,00 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 36 295,52

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 36 295,52

5 K 741410003
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm 
na povrchu

m 28,000 100,00 2 800,00 CS ÚRS 2018 01

6 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 17,360 69,00 1 197,84 CS ÚRS 2018 01
VV 28*0,62 17,360
VV Součet 17,360

7 K 741410021
Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 
v městské zástavbě v zemi

m 32,000 100,00 3 200,00 CS ÚRS 2018 01

8 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 30,400 89,00 2 705,60 CS ÚRS 2018 01
VV 32*0,95 30,400
VV Součet 30,400

9 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou

m 81,000 100,00 8 100,00 CS ÚRS 2018 01

10 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 10,935 45,00 492,08 CS ÚRS 2018 01
VV 81*0,135 10,935
VV Součet 10,935

11 M 7111505-R
Podpěra vedení PV 21 d8 betonová kostka na ploché 
střechy

kus 56,000 45,00 2 520,00

12 M 7111506-R
Podpěra vedení PV 17 ppp  8/250 žárově zinkovaná 
ocel - svod po fasádě

kus 22,000 48,00 1 056,00

13 K 741420022
Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více 
šrouby

kus 42,000 100,00 4 200,00 CS ÚRS 2018 01

VV 4+14+20+4 42,000
VV Součet 42,000

14 M 354419-R
Svorka SR 02-M8 FeZn odbočná a spojovací pro 
zemnící pásku 30/4

kus 4,000 89,00 356,00

15 M 354420-R Svorka SR 03b FeZn pro spojení páska/drát kus 14,000 155,00 2 170,00

16 M 354422-R Svorka SU FeZn univerzální kus 20,000 68,00 1 360,00

17 M 354425-R Svorka SZ zkušební litina/litina kus 4,000 78,00 312,00

18 K 741420051
Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s 
držáky do zdiva

kus 4,000 250,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

19 M 35441-R
Držák úhelníku ochranného DUD s 260 FeZn 
(ploch+vrut 8x260)

kus 12,000 150,00 1 800,00

20 M 35442-R Úhelník ochranný svodu 1,7m OU 17 FeZn kus 4,000 99,00 396,00

21 K 741420053 Montáž vedení hromosvodné-ochrana kus 7,000 100,00 700,00 CS ÚRS 2018 01

22 M 35300-R ANTI páska 50x10 plast - antikorozní ochrana spojení kus 7,000 150,00 1 050,00

23 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2018 01

24 M 35400-R
Zemnící štítek SO 01 0-9 - plastový označovací štítek 
svodu

kus 4,000 120,00 480,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 960,00
25 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 7,000 280,00 1 960,00 CS ÚRS 2018 01

VV 7 "  Revizní technik + Spolupráce s revizním technikem 7,000
VV Součet 7,000

26 K HZS22R Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

EI.02 - Elektroinstalace - hromosvod

EI_K - Elektroinstalace - kotelna

EI-01.1 (3) - Hromosvod

Strana 93 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: IČ:
Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice DIČ:

Uchazeč: IČ: 71931511
DIČ: CZ7662194870

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 45 000,00 15,00% 6 750,00

Cena s DPH v CZK 51 750,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

VON - Vedlejší rozpočtové náklady

Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace  tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v 
rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou 
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky 
díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně 
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných 
k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má 
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a 
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. 
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně 
určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Strana 94 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

VON - Vedlejší rozpočtové náklady

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

Strana 95 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slezské Rudoltice č.p. 116 a 117 Datum: 19.12.2020

Zadavatel: Obec Slezské Rudoltice čp. 64, 79397 Sl. Rudoltice Projektant:  
Uchazeč: Vendulka Caisbergerová, ul. Českých Legií 6/123, 793 95 Město AlbrechticeZpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00
1 K 020001000 Příprava staveniště Kč 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2018 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Náklady spojené s vybudováním a provozem 
zařízení staveniště

3 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 03900-R00 Prvky povinné publicity dle čl. 3.7 smlouvy Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

Výstavba sociálních bytů Slezské Rudoltice čp. 116 a 117

VON - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 96 z 96


		2021-01-13T11:09:52+0100
	Vendulka Caisbergerová


		2021-01-15T08:56:11+0100
	Ing. Mojmír Pargač




